Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgorne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl


http://www.korbanek.pl

Spare Parts List

Liste de pi¢ces ds rechange
Reservedelshiste
Reservdeishstan
Onderdelentijst

Lista dei pezzi di ricambio
Lista da repuestos

vom Hanalowy Henryki 1 rawia Kornankow

(d% 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



401 - 405

406 - 413
414 - 418
401 — 403 Gelenkwelle 401 — 403 Kraftoverféringsaxel
404 Getriebe 404 Vixelldda
419 - 427 405 Vorgelege 405 Transmission
401 — 403  Universal joint shaft 101 — 403 Aandrijfas
404 Transmission 404 Aandrijving
405 Intermediate drive 405 Tussen-aandrijving
el = ol 401 — 403 Arbre articulé 101 — 403 Albero cardanico
404 Transmission 404 Trasmissione
405 Arbre intermédiaire 405  Albero di rinvio
401 — 403 Kraftoverforingsaxel 401 — 403 Arbol de cardan
404 Gearkasse 404 Transmission
405 Forlagstoj 405 Transmission intermedia
432 440

IR

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

(d_]lﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Q00000 O

ilt

zu Bildtafel 401

Gruppe: Gelenkwelle

bei Normalgelenkwell 2 bis Nr., 21019280
bei Doppelgelenkwelle bis Nr, 21017180

Markant 30

Bild Ersatzteil- Y Stickz . R .
Nr. Nr. Bezeichnung or. Gr. Bemerkung
1 1 812317.1 Celerkwelle kpl. (1030 fang) ....covvevinnannnn 1 von Nr. 21017881 bis Nr. 21019280
809 976.1 Gelenkwelle kpli. (1030 lang) ...vneen... 5600060 | bis Nr. 21017880
809 995.1 Gelenkwelle kpt. (850 long) ....vvvevrirenennn 1 fur Doppelgelenkwelle
2 | 977 213.0 Kreuzgarnitur .. ......un.. 00ODDOABaa00 5660005 1
3 | 977 214.0 Sicherungsring ....veiieieanan. 5A0000 4
4 | 239 445.0 Spannhulse 10x85 DIN 1481 . ............ vecaoe 1 ab Nr, 21010822
244 580.0 Spannhiilse 10x75 DIN 1481 ... veriiineenrnann i bis Nr. 21010821
977 217 .1 Innengabel ............... ererreserasensaas 1
6 | 977 215.0 Aufsteckgabal kpl, 13/8" =35mm ..vveveinnnns 1
809 981.0 Aufsteckgabel kpl, 1 3/4" =45mm ... ..0vvunnnn . 1 Sonderwunsch
237 603.0 Spannhiilse 4x20 DIN 1481 ........... 000000006 2
972 506.0 Druckfeder ........... 050UD0000000000 00000000 2
9 | 972504.0 Schiebestift ....... 50G00500000000005000CaR00a 2
10 | 812 338.0 Profilrobr, 990 tang (fur 812 317.1) ......... AP 1 ab Nr. 21017881
809 978.0 Profilrohr, 990 lang (for 809 976.1) ......cvuenn. 1 bis Nr. 21017880
809 996.0 Profilrohr, 810 lang (fur 809 995.1) ......cveeuns i fur Doppelgelenkwelle
11 | 818093.0 Schutztrichter ... .iieiiirenurnrnernnsevecncnnn 1 ab Nr. 21010822
T 9723250 | Schutztrichter wu...vuiueeeeerieeaanniieiaenns ! bis Nr. 21010821
12 | 972 298.0 Nutenring .+ oovviiiiininniiiiioanainrecinnns 1 bis Nr. 21010821
13 | 972 302.0 Kugelhaltering ....ivienciiiiiiiineraiiennnnnn 1 bis Nr, 21010821
14 | 972 300.0 Haltering uueinieiiiiiiineiiiieniiiiniaenenns 1 bis Nr, 21010821
15 | 972299.0 Schiebering ...iiiiiiiieninniirreniansareanaen 1 bis Nr, 21010821
16 | 8123151 Schutzrohy, 1000 lang (fur 809 976.1, 812 317.1}) . | 1 ab Nr, 21010822
809 980.0 Schutzrohe, 965 lang (fur 809 976.0) ........... 4 1 bis Nr. 12010821
809 998.1 Schutzrohr, 785 lang (fur 809 995.1) ........... i 1 fur Doppelgelenkwelle
17 | 920 671.0 Gleitring ovviiiiiiieiiiiiiiieeneneiirnnnes 1 ab Nr. 21010822

Ak 40 2

Gl

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 401




Gelenkwelle mit Freilauf VAR, 3508

2v Bildtafel 407 A GrPPe: b N 21019281 serienmafiia
Bild | Ersatzteil- b Stiickz .
N Nr Bezeichnung . Bemerkung
T | 812972.0 | Stiftfreilauf kpl. weeneeencnreeneeaaeeereannns 1
2 | 239 343.0 | Sprengring SP 42 DIN5417 ... ..ieeeeennn.. 1
. 3 | 920 676.0 Winkelring ...v.uiiiienininiiironnsnensenanes 1
: 41 920677.0 | Sperrhiilse .....iuiiiisiiiiiiiiine e |
5| 920678.0 | Druckfeder .....ceuieeienrieruenieinerenaenns 1
! 6 | 972502.0 | SIChErURGSIING - vevesensenenenesesseneranaann !
"\ 7 | 920679.0 | Druckscheibe .....eeveseereneeennnnn cererens N
l\ 8 | 241041.0 | Stahlkugel 1/2" DIN 5401 ..ooevvvenennnnnss P
© ‘\ 9 | 920680.0 | Nabe KNP13/87 ...... SR B
! 10 | 920681,0 | Druckfeder ........ B PO '
I“I 11 | 972 492.0 Zylinderrolle < .i.ieiiiieacvierncreenrosasnnnns 6
\“. 12 | 972491.0 | Mimehmerscheibe ....... cereeens P
Li! i 9 13 | 812971.0 Kupplungsgehdiuse ....ciuviiiiiveenininennnnn 5 1
m 14 | 977 213.0 | Kreuzgamitur .ouuvevveeeseneinseecrensenenans] 1
9—*"%-,@4 15 | 977 214.0 | Sicherungsring «v.vueevieveeinnevesenneenenen| 4
S:. 16 | 977 2171 Spannstiftgabel 6000000a000a00003000603000 1
. 17 | 812338.0 | Profilrohr vevvvvvrvinrsiessusosennnnessnennand 1 ab Nr, 21019281
o | '_‘1&#’: 809 996.0 | Profilroht +.vvsvue.... SR B bis Nr. 21019280
e_ SR 18 | 239 445.0 Spannhilse 10x85 DIN 1481 ... ...iiivvunnnnn. 1
19 | 818093.0 Schutztrichter o .oiiviieireiiireveanrsnrnrons 1
. 20 | 920671.0 | Glering veveennresiaesaneesreens UTUUTUUI B
[@ 21 | 812315.1 | Schutzroht .uuvseenereennneenenns U B ab Nr, 21019281
; 809 998.1 Schutzrohr ...vvvuenn... s Ceeererenas 1 bis Nr, 21019280
-
e
e
o
|
0
i
*
© «
|
o B
2N
0 *:

ST

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 401 A



Gruppe: Gelenkwelle

zu Bildtofel 402
i}id Ersc;\tlzrt.eil- Bezeichnung z:ucézr Bemerkung
1 1 812 316.1 Gelenkwelle kpl. maschinenseitig ........ 5ODO0G 1 -1 abNr, 21017881
809 971.1 Gelenkwelle kpl. maschinenseitig .............. 1 - | bis Nr. 210017880
972 297.0 Haltekette ...iviiieneeaierincnanisisancanes 1
3 | 812 314,0 fnneaschutzrohr (720 lang) ...vvveeririeenanenn, 1 -1 ab Nr, 21010822
942 587.0 Schutzrohr (7551ang) «v.evierececanssocennnss 1 -1 bis Nr, 21010821
4 |1 972 299.0 Schiebering w.iicvevanceeseesnscsscsssesaannead 1 - { bis Nr, 21010821
5 | 972 300.0 Haltering veeiveessecsasrorsesessncssscccnnned 1 - | bisNr. 21010821
6 | 972 302.,0 Kugelhaltering ...cveeeiieivecconreannonacnans 1 -1 bis Nr, 21010821
7 | 972 298.0 Nutenring «eeoeceerenerearsssccnssacsacsronas 1 - { bis Nr, 2101082}
8 | 212 313.0 Schutzirichter ...cieveiiiiiienveeiirisenenens 1 - | abNr. 21010822
972 325.0 Schutzirichter .....cvuaniieiocrcnrveiasnnnaasd 1 - | bis Nr, 21010821
9 | 812337.0 Profilrohr (800 1ang) . ...cevereeenrnsroncennnes 1 -1 ab Nr. 21017881
942 583.0 Profilrohr (795 lang) «.cvvuienvenenriennn. P 1 - { bis Nr. 21017880
10 | 244 580.0 Spannhiilse 10x75 DIN 1481 ............ PR 1
11 | 977 216.0 Innengabel ....iiiiieiiiiiiiiiiiiiiiainenanns 1
12 | 977 214,0 Sicherungsring cv.veeeeseceoaracncrsassnonanns 4/~
13 | 977 213.0 | Kreuzgarnitor .evvveucnrrecenenennenieennnnnns| 1 )
14 | 809 973.1 Gelenkgabel fir Kupplung siveeveeenrrassnsoses 1
15 | 236 056.0 Sechskantschraube M 12x25 DIN 933-8.8 .....,.. !
16 | 235 134,0 Federring 12 DIN 128 ., .. cciuuiiiinnss A00a00 1
17 | 808 246.0 Scheibe ....... SRR e PP BT 1
18 | 237 832.0 Rillenkugelliager 6006-2 RS 1 DIN&25 ......... 2
19 | 808 245.0 Distanzbuchse ............0n. 500000000 EREr 1
20 | 237 835.0 Sicherungsring 55x2 DIN 472 ... ..ccivviiianns 1
2% | 808 228.4 Rutschkupplung kpl. ..... 1 bei Normalgelenkwelle
812 346.2 Rutschkupplung kpl. «.civiviiieieiniininnnns.. 1 bei Doppelgelenkwelle
22 | 808 220.1 Deckscheibe .. .uiiiiiiiiiiiiieieiaiennannnnns 1 bei Normalgelenkwelle
812 348.1 Deckscheibe .....cveuiieiiiienrnencronenanes l bei Doppelgelenkwelle
23 | 808 202.3 Mitmehmerscheibe, innen ...........000.. P, 2
24 | 808 203.2 Mitnehmerscheibe ...viviviciivniieinrecnnans. 1
25 | 808 244.2 Kupplungsflanseh .....ovuiiiviiniriniiinianes 1
26 | 808 209.0 Druckfeder .....ccvevievienirenencissnacanses 6 bei Normalgelenkwelle
812 347.1 Druckfeder .......cconviieanns 5a0000 5DG000000 6 bei Doppelgelenkwelle
@ @ 27 | 239 483.0 Sechskantschraube M 10xIx110 DIN 940 ........ 6
a 237 824.0 Sechskantmutter M 10x1 DIN934 ... ........... 12
@ 28 1920 671.0 Gleitring .veiveienanans tesassasesassossanens 1 - | ab Nr, 21010822
0—__
L \
~
Mk 41 ! Markant 40 Wil S
zu Bildrofel 402

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow



Gruppe: Igelenkwelle (Sonderwunsch)

zu Bildtafel 403 bis Nr. 21017180

Bild Ersatzteil- . Stuckz.

Nr. Nr . Bezeichnung pr. Gr. Bemerkung
1 | 809 988.1 Schutzrohr (7051ang) .veivieecereereneaninaes 1 -
2 [ 972299.0 Schiebering ...ceiecvesesesrecnseecronsnncces 2 - | bis Nr, 21010821
3 | 972 300.0 Haltering «..uevieeeasvenrssossasessssnansnas 2 - 1 bis Nr. 21010821
4 | 972 302.0 Kugelhaltering «ovevecvnennarecnons. 0000000000 2 - | bis Nr. 21010821
5 | 972298.0 Nutenring ...... 50000000000060000000000500000 2 - | bis Nr. 21010821
6 | 812 313.0 Schutztrichter .. ......... 00006000000 000CA0a00 2 - | ab Nr. 21010812

972 325.0 Schutztrichter ... .. iiiiiianieeiarrannnnsn 2 - | bis Nr. 21010821

7 | 810098.1 Welle (40 @, 870 1ang) +.vveveeeennsnnesonnnns 1 -
8 | 237 608.0 Spannhulse 6x70 DIN 1481 .. ..cuuivevnvnnncnes 1 =
9 | 237 614.0 Spannhulse 10>70 DIN 1481 ... ... ..c.ivieenen. 1 -

10 | 007 619.0 Nasenkeil ...iviniiiniiieieiietiinieisncaaanns 2 -

11 | 809 986.0 Gelenkgabel ...ivrienniiececieieennsannanss 1 -

12 | 236 943.0 Schmiemnippel H 2, 6x1 DIN 71412 ,.,... PR 2 -

13 | 977 213.0 Kreuzgarnitul 4iieveesssesessesnnssssasssconas 2 -

14 | 236 056.0 Sechskantschraube M 12x25 DIN 933-8.8 ....... 1

15 | 235134.0 Federring 12 DIN 128 .. ......cc..nt. 530000000 1

16 | 808 246.0 Schelbe .iiuiiiiinncaenoinicsoneneansans Qoo 1

17 | 809 973.1 Gelenkgabel fir Kupplung ...vvenniniinnennnnn. 1 -

18 | 237 832.0 Riilenkugellager 6006-2 RS 1 DIN 625 ,......... 2

19 | 808 245.0 Distanzbuchse vv.viveesseasannsnsssnsoracanans 1

20 | 237 835.0 Sicherungsring 55x2 DIN 472 ... ... c.vvunven.. 1

21 1977 214,0 Sicherungsring ....iveeiieeininiiieisnieeenans 1 =

22 | 809 994.1 Schutzrohr (535 lang) ....... 3006500000 teeanan . 1 -

23 | 972 297.0 Haltekette ...... 6000000000000566000000000080G 1

24 | 244 580.0 Spannhijlse 10x75 DIN 1481 ..... AR 600 1 -

25 | 809 992.0 Profilrohr (605 fang) 4 ..cvuvievnarannnnns 50000G 1 -

26 | 977 216.0 Innengabel ... .iiiiiiiiiiiie e } -

27 | 809 991.0 Gelenkgabel .......... Ceteeseaeneitiarncanans 1 -

28 | 235 654.0 Spannhilse 5x60 DIN 1481 .. ... ... cciieecnnes 1 S

29 | 237 610.0 Spannhilse 8x65 DIN 1481 .. ... .. .iiiienvees 1 -

30 | 810104,3 Schutzirichter ... iiiciueaiasineaseciisreasnnsns 1

31 1 235132.0 Federring8 DIN 128 ... ...iiicinnciinnann coood &)

32 | 237 439.0 Sechskantschraube M 8x16 DIN 933-8.8 ......... 3

33 | 235189.0 Sicherungsring 85x3 DIN 472 ,.... 0ooaoona baooo 2 ~

34 | 500 891.0 Mutter fur Spannhiflse . ouvvevinrnennernencnanss I -

35 | 500 893.0 Sicherungsring ....ccvveeennerecocncaccasnanans 1 -

36 | 237 908.0 Rillenkugellager 6209 K-2RS1 DIN 625 ..... fog 1 -

37 | 502595.0 Spannhilse wi.iiiiiii it i e i 1 =

38 | 810103.1 Lagergehduse . ...c.uieriieernineecierannnand 1 -

39 | 237 461.0 Sechskantschraube M 12x30 DIN 933-8.8 .......d 1 -

40 | 235134.0 Federring 12 DIN 128 ... . iiieinrinnrnrnnnnad 2

41 | 810115.0 Distanzbuchse ...vveeieirereeresnanerennnannns 2

42 | 810 105.0 Stutzloger-Oberteil ...uvvuiiindierenrerensanas 1

43 {810114.0 Distanzring . .vievieevncresesocerserrrarannans ]

44 1008 515.0 Kunststoffbuchse ... viiviiiiiieiiiienenennnnns 2

45 | 810 108.1 Stutzlager-Unterteil .. iieiiiviennneceonvnnnnsd 1 -

46 | 235128.2 Scheibe 21 DIN 125 ... . iviiuiieaees 0000000050 2

47 | 237 026.0 Splint 5x32 DIN94 L. ..iiiiiiiiaiiiiinneasasy 2

48 | 810 116.1 e T S 5 5006600000060 6000560080 000008000080 1 -

49 1920 671,0 Gleifring cviecrieneeeeancnnnnnonans 0000000C0a0 2 - | ab Nr, 21010822

— Mk41 " Markant 40 Mk 40 1

2u Bildtafel 403

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

I% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow



Gruppe: Doppelgelenkwelle, vorderer Teil ohne Freilauf - Sonderwunsch
von Nr, 21017181 bis Nr. 21019280

zu Bildtafel 403 A

LI Bezeichnung e Bemerkung
=
1 | 813646.0 Gelenkwelle ... ..cviieiiiionineniiiiisnnennns 1 e =
e 2 | 813695.0 Aufsteckgabel ..iiviiiiiiiiiiiiiiiiiiiienaaas 2 -
A —_ 3 | 8134681.0 Kreuzgarnitur suvvesenscinsnsonsosnasacannsae 2 -
4 | 239 499.0 Sicherungsring 36x1,5 DIN984 .. ....ccvivvvens 8 -
°___\ ’ 5 | 813684.0 Rillengabel .....coiviuiiniiiiiniieeriiienennns 2 -
@..A___ 6 | 813689.0 Profilrohr 575 lang v.ueserersesesssesisrccaanes 1 s
7 | 813696.0 Schiebestift ....ccvvvvvcinnans DODA00000 000000 2 -
8 | 813697.0 Druckfeder .....cccivieeineienancesnacnssnen 2 -
9 | 813698.0 S 880 000000006065050000000 000000000000 2 -
10 | 239 445.0 Spannhilse 10x85 DIN 1481 .......ccieienvnnns 2
11 | 818 093.0 Schutztrichter ... ciieiiierrerecreecennannas 2
12 | 920 671.0 Gletring vovevieverancansnas 0000000600060 9000 2
13 | 813&92.0 Schutzrohr 310 lang cvivvniiesnerensneseenasses 1 -
14 | 813 693.0 Schutzrohr 300 lang v..viiiiiiiioncinininnansn, 1 -
15 1972 297.0 Haltekette . ..viuiveenncrriinernercaonneas s 1
-
Markant 40

zv Bildtafel 403 A

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow



i

Gruppe: Doppelgelenkwelle, vorderer Teil mit Freflauf - Sonderwunsch
ab Nr, 21017181

zu Bildtafel 403 B

4038 Bild Ersotzteil~ o Stuckz. _ R /
Nr. Nr. Bezeichnung or. Gr. Bemerkung
1 { 813647.1 Gelenkwelle Mont. .ocevevivevieennreeeananns 1 -
2 | 813694.0 | Stiftfreilouf kpl. . ........ UOURTTRIN B s
3 | 239 343.0 Sprengring SP 42 DIN 5417 .i.vvverrirnennnnsns 1 -
4 | 920 676.0 Winkelring ....... crseccsretitssavenssontavan i -
5 | 920 677.0 Sperrhilse w.uvuiirrieeennernsernonernsenennns 1 -
6 | 920 678.0 Druckfedes ....... 500B00000000000000006000500 1 -
7 | 972 502.0 Sicherungsring L .vuiiveeeienirerennereranonnns ; -
8 | 920 679.0 Druckscheibe «.....civeeviniiieernnacrerennns 1 =
9 | 241041.0 Stahfkugel 1/2" DIN540T L..ivvevnrivrennnens 3 -
10 | 920 680.0 Nabe KNP 1 3/87 .. iviuiiriienesnsnnareansns 1 -
11 | 920 681.0 Druckfeder «..v.iiiveeeiuseinerennncanneronss 6 -
12 | 972 492.0 Zyfinderrolle ..iiivieiiiaieiiieieneiennnnna. 6 -
13 | 972 491.0 Mimehmerscheibe .....uvveueeivenrnnniirnnens ¥ =
14 | 813704.0 Kupplungsgehduse .....vciieiiiiivnnnnenninan, 1 =
15 | 239 499.0 Sicherungsring 36x1,5 DING984 ,........ 0BOoaC 8 =
Té6 | 813681.0 Kreuzgarnitur  vuuuiivescierersienenrvnnransas 2 -
17 | 813684.0 Rillengabel ......ocvvmvniieiinnnnn. 000GOBB000 2 -
18 | 239 445.0 Spannhutse 10x85 DIN 1481 ,... BoRE00000000C 2 -
19 | 813699.0 Profilrohr 535 1ang wvveveruviisierennenensones 1 =
20 | 813695.0 Aufsteckgabel ... iitiiiiiiiiiiiiirie e, 1 -
21 | 813 696.0 Schiebestift ... .iiuriieneriiernninnrenrernnenn 1 -
22 | 813&97.0 Druckfeder .....vviveiviniiiinnnnnnn.. 1 -
23 | 813498.0 Scheibe ..vueiviirisinennronerareressarinonns 1 -
24 |818093.0 Schutztrichter v.iviussvviieeiivneencnsreennans 1 -
25 | 920671.0 Gleltring vuviiereuiienenenroereasnsernsocnns 2 -
26 | 813702.0 Schutzrolr 280 lang 4.vvvvienvnnieeineinannas 1 b
27 | 813703.0 Schutzrohr 280 10ng +vveveannvrnnn. PR e 1 -
28 | 972297.0 Haltekette ... . oiviiiinnniieiininvneireneennns 1 -
29 |1813706.0 Schutztrichter ... uvusisevrivsinsonsnenrsnenenns 1 S
9__________@ Ve zu Bildtafel 403 B

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow



zu Bildtafel 403 C

Gruppe: Dopsel Menkwelle, hinterer Teil - Sonderwunsch

. 21ot718t

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

e it e
1 | 810 104,3 Schutztrichter ...iiiiieies seveenenenionenoas 1
2 | 215004.0 Contact-Scheibe S8 ............ SCO0aHan aGoas 3
3 | 237 4390 Sechskantschroube M 8x16 ~IN 933-8.8 ........ 3
4 | 813 652.1 Lagerring +.vuunn.. fesessscaseanaa aes i el 1
5 1235164,0 Sicherungsring 35x1,5 DINA47T ... ivivineen. 1
6 | 234 385.0 Stutzscheibe S 35x45x2,5 DIN G988 ........... a0 1
7 | 235186.0 Sicherungsring 72x2,5 DIN 472 ... .iiievnenns 2
8 | 235869.0 Rillenkugellager 6207 2 RS DIN 625 .......... 1
9 | 813 682.1 Profilwelte 700 lang vuevuvinrivnnrnerernnnns i
10 | 810 105.0 Oberteil vurviiiiiiiiiieiiiririeiiiennnes 1
11 | 810 114.0 DIStaNZring vuvvevvrrvsraneecanarransensasanes T
12 { 008 515.0 Buchse ................ 5000000 50Q0000605800000 2
13 | 236942,0 Schmiemnippel H 1, 6x1 .. iiiveiiivienannnnnn t
14 | 813654.0 Bugel ...iiiiiiil... 80090G0000000a0300009060 T
15 | 810 117.0 Buchse .............. 600600065600 80000080 000 2
16 | 215 006.0 Contact~Scheibe S 12 i vivrrrecvrrrvrninnans 2
17 | 237 462.0 Sechskantschraube M 12x40 DIN933-8.8 ...... 2
18 | 237 026.0 Splint 5x32 DING4 ..... OBa0oEnAE 1
19 | 235128.2 Scheibe 2 DIN 125 ... ... ieieveiuiininannen 1
20 | 813 658.0 Bolzen .......... BGCA00000DADA0AR0000600040 1
21 | 920955.0 Schutzring vuuiiiriiriiiinriieriaraianas 000000 i
22 | 920 671.0 Gleitring ..... 6000000H0006G000G00000080080000 2
23 | 813487,1 Schutzrohr 625 1ang svvvvniiivcnnenvisiionnnes 1
24 | 813 ¢72.1 Gelenkwellenhdlfte .................... ceesen 1
25 | 813 683,1 Profilrohr 700 Jang euvieivuvrinrrennrnonnnnns 1
26 | 813 684.0 Rillengabel ......cciviiniinninnncnnnns 0OCO0DE 1
27 | 813681.0 KreuzgarnHur ooevivseierernvessravnesesenns . 1
28 | 239 499.0 Sicherungsring 36x1,5 DING84 ., ... G0B0N0a000 4
29 | 813680,1 Nabengabel .......ccovveiviiennnnn, i
30 | 239 445.0 Spannhiise 10x85 DIN 1481 L, ... .0vivirveness 1
3t [ 972297.0 Haltekette ........ccvvviiiiinninriinionnnnnns 1
32 | 813688.0 Schutzrohr 620 [ang +..vuesrurerearnerssnonnen 1
33 | 818093.0 Schutztrichter v ivuiviiereiivinrnvannireneneas ¥
34 | 244942,0 Schmiemnippel AM 50,8 DIN 71412 ,......... 1

®
L@ﬁ
Markant 40 zu Bildtafel 403 C

IR



T Mk41

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

Gruppe: Getriebe =
zu Bildtafel 404 =
BN'Ird Ersﬁ‘rz_ teil Beze'chnung itrmé‘f' Bemerkung =
: =
1 | 2423940 | Sechskantschraube M 16x 106 DIN 931-88 .. 2 =
2 | 235135.0 Federring16DIN128 . . . .. ... ... b2
3 811636.0 Kurbelarm . . . . . . ... ...... 1
4 236173.0 Sechskantmutter M16 DIN 934 . . . . . . 2
5 238225.0 Spannhiilse 10x24 DIN 1481 . . . . . . . 1
] 808182.2 Kettenrad 19,05 Tlg.502. . . . . .. ... 1
7 237820.0 Sechskantschraube M 12 x 90 DIN 931-88 1
236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . ., . . . 1
235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . PRI 1
8 237887.0 Sechskantschraube M 16 x 170 DIN 931-88 . 2
236173.0 Sechskantmutter M 16 DIN 934 . . . . . . 2
235134.0 Federring16DIN128 . . . . . . .. ... 2
9 811640.0 Distanzring . . . . . . ... . ..... 1
10 235542.0 Sechskantschraube M 10 x 90 DIN 931—-8.8 3 ab Nr 21000088
237810.0 Flachrundschraube M 10 xS0 DIN 603 . . . . 3 bis Nr. 21000087
236171.0 Sechskantmuttér M 10 DIN 934 . . . . . . 3
235133.0 FederringtODINT128 . . . . . . . ... 8
11 238888.0 Radialdichtring 80x100x10 . . . . . . . . 1
12 811863.0 Rollenkette 19,06 Tlg. 171 Rollen . . . . . 1
13 002864.0 Ketteninnenglied 1905 Tlg. . . . . . . .. i
14 002859.0 KettenschloB, gekrépft 1905 Tlg. . . . . .
16| 0028580 KettenschloB, gerade 19,05 Tlg. . . . . . .
16 237463.0 - Sechskantschraube M 16 x 25 DIN 933-8.8 8
17 235136.0 Federring 16 DIN 128 . . . . . . .. .. 8
18 808603.0 Fullschravbe . . . . . . ... ... .. 1
19 809060.1 Schwungrad mit Scherbuchse . . . . . . . 1
809638.0 Schwungrad mit Keilrille und Scherbuchse 1 far Masch. mit Ballenschleuder
und Schwungradschutz
20 808178.0 Buchse . ... ... e e e e e 2
21 733244.0 Sechskantschraube M 12 x 40 DIN 933—8.8 VP 3 ab Nr. 21014821
235562.0 Sechskantschraube M 12 x 40 DIN 931 —88 . 3 bis Nr. 21014820
2 935124.2 Scheibe 13DIN125 . . . . . . . ... .. 3 ab Nr. 21014821
235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . . . ... 8 bis Nr. 21014820
23 812014.1 Kupplungsschutz . . . . . . .. .. ... 1
24 808188.0 Stelling . . . ... ... .. ... .. 1
25 236881.0 Spannhiilse 8x48CIN 1481 . . . . . . .. 1
26 236875.0 Spannhlilse 5 x 486 DIN 81 ... 1
27 236942.0 Schmiernippel H 1, 6x1 DIN 71412 1
\ 28 807577.1 Scherbuchse . . . . .. ... ..... 2
® —“—‘@ 29 | 8085840 Mitnehmer mit Buchse . . . .. .. ... 1
\\_____6 80 | 2355230 | “echskantschraube M 8x70 DIN 931-88 . .| 1
238170.0 Sechskantmutter M8 DING34 . , . . . .. 1
235132.0 FederringM8DIN128 . . . . . . .. .. 1
81 238078.0 Radialdichtring 65x80x8 . . . . . . . . . 1
32 244054.0 O-Ring3x9 .............. 1
83 | 8114511 "Getriebe kpl. mit Scherbuchse . . . . . . . 1
34 808604.0 AblaBschraybe . . . . .. . ... ... 1
8% 236405.0 Dichtring A 14x18 DIN 7603 . . . . . oo 1
Markant 40
Mk4 1
zu Bildtafel 4004



Gruppe: Vorgelege
zu Bildtafel 405 -

li‘lll’(.i Erscf\r;:t.ell Bezeichnung Zucgzr Bemerkung
1 | 007 612.0 Nasenkeil ......c.coceia.a.. 56000600 5000060000 2
2 | 808110.4 Kegelrad, 16 Z. .vieiieeireeanncnecsnancnns 5 1
3 | 808 192.0 Getriebekonsole .u.vviieiesvionvsannoeacaanas 1
4 | 236 318.0 Sicherungsring 80x2,5 DINA472 ... ..c.ccvvnee 2
51237 721,0 Spannhulse H 2C8 DIN 5415 ,.... 0a0000 seasleas 1
6 | 237 833.0 Rillenkugellager 6208 K-2 RS 1 DIN 625 ........ !
7 | 234 483.0 Sicherungsblech MB 208 fur Spannhiilse +.veuoes. 1
8 | 234 480.0 Nutmutter KM 208 fur Spannhulse .. ... 500000 6000 1
9 | 808 279.2 Vorgelegewelle (650 lang) vo.vveveennnnn.. oocaad 1
11 | 808 305.0 Bolzen t.uiuiiiesiiiiiiariiiiriroiaciennanneas 1
12 | 808 170.0 Laufrolie mit Buchse ............. 8B00000000060 1 +{ ab Nr, 21017181
808 304.0 Laufrolle mit Buchse .......cccuuvue. 000000000 1 - | bis Nr, 21017180
13 | 623 335.0 Kunststoffbuchse o..veviiueiiierinrarinannnnss 1
14 | 808 302.1 Totpunktdricker v.v.veiseieiireceeessinerannens 1
15 | 235134.0 Federring 12 DIN 128 . ... cieriumrennnnanas 1
16 | 236 172,0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 ., .. 000000 00000 1
17 | 616 065.0 Flanschkugellager kpl., (35B. @) ......cevnu.. 5 1
18 | 616 067.0 Klemmring «.o.vvvvennnnn 0000000 00000000080000d 1
19 | 236 325.0 Gewindestift AM 8x10 DIN 916 .......... 800004 1
20 | 616 068.0 Blechflonsch ,...civiiviiinnan... . 2
21 | 616066.0 Kugellager ... ivivevincnnanenn, 500000000000008 1
22 | 007 615.0 Nasenkeil .............. 00030050a0a0000000000 1
23 | 237 382.0 Sechskantschraube M 10x20 DIN 933-8.8 ....... 3
236171.,0 Sechskantmutter M 10 DIN934 (... .. ..vcvvue.. 3
235133.0 Federring 10 DIN 128 . .... 0000000000800 00000 3
24 | 808 278.0 Uberhotkettenrad mit Buchsen ........e.eesnnnn. |
25 | 808 309.0 Mitnehmerbolzen ...viiviieiiininniieracnnan, 1
26 | 000 877.0 Druckfeder .. ..viiiniaceiesncnnonesnresnnnnss 1
27 | 808 277.2 Zahnrad, 16 Z. .. iiiiiniiiirenenaneoenaennns 1
28 | 503 395.0 Kettenspannritzel kpl,, (14 Z,, 19,05 Tg.) ...... ]
29 1503937.2 Kettenspannritzel 14 2., 19,05 Tlg. ...e........ 1
30 | 235155.0 Sicherungsring 20x1,2 DIN471 .. ... ....0..eas. 1
31 | 235911.0 Rillenkugellager 6204 Z DIN 625 ....... 88600003 1
32 | 235181.0 Sicherungsring 47x1,75 DIN 472 ... ....ocvu.es. 1
33 | 772 620.0 Bolzen ovviniiniiiieiii it ]
34 | 235124,2 Scheibe 13DIN 125 L. i.iiiierinnrinrenenses 1
35 [ 235134.0 Federring 12 DIN 128 ... . .iiiriinerienarnnne 1
36 | 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 ,....... 00000600 1
37 | 236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ,,..... beserseanes 2
38 | 236912.2 Scheibe 8,4 DIN 125 ... .. iiieriivirinnnnnnn 1
39 | 811568.0 Kettenspanner ....c.veivevesinnecncscaransnns 1 ab Nr, 21010821
808 197.0 Kettenspanner ......... G0000000000006080000000 1 bis Nr. 21010820
40 | 002 858.0 KettenschloB, gerade 19,05 TIg, v.ivvvvverrvecand
41 | 002 859.0 KettenschloBl, gekropft 19,05 Tlg, .....vvivenn..
42 | 002 864,0 Ketteninnenglied 19,05 Tlg. ...veeevsesennncocs
43 | 811 863.0 Rollenkette 19,05 Tlg., 171 Rollen ......c.c.... 1
44 | 235160.0 Sicherungsring 25x1,2 DIN471 ... ... ccvenuen. 1
45 | 237 713.0 Rillenkugeliager 6005-2 RS DIN 625 ......evees. 2
46 | 808 225.0 Kettenrad 19 2., 19,05 Tlg. ........... 5G0000d 1
47 | 235181.0 Sicherungsring 47x1,75 DIN 472 ... .ioiverennn 1
48 | 008 560.0 Kunststoffbuchse ou.viieeeeereecencenrerienenes 2
49 | 811 862.0 Distanzrohr .....eviiiiiiciiiicianninnn. 00000 1
50 | 236942.0 Schmiernippel H 1,éx1 DIN71412 .......... oog 2
|
— —|
I Markant 40 Mk 40 2
zu Bildtafel 405

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

I% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow



406 — 410
411 — 412
413
406 - 410
411 - 412
413
406 — 410
411 — 412
413
406 — 410
411 - 412
413

Aufsammier
Zubringer
Kolben

Pick-up Drum
Overhead Feeders
Ram

Ramasseur
Ameneur
Piston

Pick-up
Nedpakker
Stempel

106 — 410
111 - 412
413
906 — 410
11 - 412
113
406 — 410
41— 412
413
406 — 410
411 — 412
113

Pick up
Férpackare
Kolv

Opraper
Toervoerder
Kolf

Raccoglitore
Alimentatore
Pistone

Tambor recogedor
Acarreador
Pistcn

@

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl




Markant 40

&

2u Bildtafel 406

Gruppe Aufsammler-Aufzug

ar

Bild ! Ersatzteil
o NF.

' Stodke.
pr. Gr.

INT,
1 | 8109930
2 | st17850
3 | 2574420
236170.0
235132.0
4 | 810060
5 | 8109650
6 | 2370430 |
7 | 2376030 |
8 | 2374530
236170.0
235132.0
9 | 235088.0
10 | 2370440
11 | 8109730
12 | 8109920
13 | 803308.0
14 | 8109851 |
15 | 0085230 !
16 | 810987.0
« 17 | 2369570
18 | 2360960
19 | 8108771
20 | 2345400
21 | 2448180
2 | 2379410
23 | 2364900
24 | 2372160
25 | 237439.0
236170.0
235132.0
2% | 810981.0
y
t
i

Zugfeder
Aufzugskonsole p
Sechskantschraube M 8 x 26 DIN 933--8.8
Sechskantmutter M 8 DIN 934
Federring 8 DIN 128
Biegefeder

Sperrklinke
Scheibe 13 DIN 433
Spannhiilse 4 x 20 DIiN 1481
Sechskantschraube M 8 x 30 DIN 933—8.8
Sechskantmutter M 8 DIN 934
Federring 8 DIN 128 e e
Splint 4x18DINS4 . . . . . . . . . ...
Scheibe 17 DIN 433
Schaltklinke
Biegefeder
Seil (3500 lang)
Rastscheibe
Kunststoffbuchse
Hebe! mit Buchsen . . . . . . . . . ...
Scheibe 225x39x3
Splint5x28DIN94 . . . . . . . . . ...
Aufzugseil (880 lang)
Seitklemme 65 DIN 741 . . . . . . . ...
Kausche A 6 DIN 6899
Klemmbigel A 6,5 DIN 741
Federring 5 DIN 128
Sechskantmutter M 5 DIN 934
Sechskantschraube M 8 x 16 DIN 333--88
Sechskantmutter M 8 DIN 934
Federring 8 DIN 128
Grundplatte

-A-h&-h”u.—&—lw—l-l-l-lw-ddd—h—tdddd-ﬂd—a—hwnu-&—h

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 408

IWANRARARAN



@

Gruppe: Aufsammler
zu Bildtafel 407
A ! 7
BN':,d Ers:lt:tenl : Bezeichnung %i"n'é*‘:“ ; Bemerkung
1 807 900.0 Sicherungsblech . . . . ... . ..... 1 )
2 237439.0 Sechskantschraube M 8 x 16 DIN 933-88 2
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . . . . 2
235172.0 Federring 8 DIN128 . . . . . . .. ... 2
8 811777.0 Rahmen . . . . .. . . ... .. .... 1 ab Nr. 21002250
809140.1 Rahmen . . . . ... ... .. ..... | bis Nr. 21002249
4 | 808062.1 Zugfeder 2 | '
] 633242.0 Augenschraube . . . . . .. . . .. .. 2
6 2361720 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . . 4
7 811771.0 Seitentlech mit Abstreifblech, rechts . . . . L I ;
8§ | 2350080 | Splint63x63DING4 . . . . . . _ .. .. 1 i
9 | 808088.0 Abstreifblech, innen . . . .. . . ... . B
10 811773.0 Seitenblech mit Abstreifblach, links 1 i
1 | 2350270 Halbrundschraube M 6x20 DIN 86 . .. .| 38 :
| 2351630 | Sechskantmutter MEDIN 934 . . . . . . . 3 |
435131.0 Federing 8 DINT12 . . . . .. ... ... 8 | !
12 235026.0 Halbrundschraube M 6x15 DIN 86 . . . . 36 | .
236169.0 Sechskantmutter MBDING34 . . . . .. .0 86 i
2351310 | Federring 8 DIN I8 . . . . . . .. ... S ;
18 | 8080830 | Strebe . ................ 1 | :
14 7550640 | Kugetknopft . . . . . .. ... ..... : A ;
15 809172.1 | Zugstange . . ... .......... % 1 |
16 | 2856460 . Spannhilse5x24DIN 1481 . . . . . . . . | !
17 . 2361690  Sechskantmutter M6DING34 . . .. ... 2 ,
18 | 2361800  Scheibe64DINSOZ1 . . . ... ... .. S I ,
19 | 631679.0 l Druckfeder . . . . . .......... A f
20 | 8091740 | Klemmbigel . . . .. .. ........ ! 1
7n 235508.0 l Sechskantschraube M 6 x 45 DIN 933—88 . LI :
22 610097.1 | Flachrundschraube mit SchlitzM 8 x 15 2
236170.0 i Sechskantmutter M8 DING34 . . . . . . . T T
| 2351320 i Federring8 DIN 128 . . . . . . . .. .. # 2 !
28 | 809159.0 " Aufhdngung . . . . . . . .. ... ... 1
24, | 2350900 . Splint4x28DINS4 . . . . .. ... ... 1
25 | 2351242 i Scheibe 3DIN125 . . . . ... ... . 1
. ] +
‘f e
i
b |
1 H
t 1
|
- I
|
I
|
’ H
| i
Markant 40 -
zu Bildtafel 407

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

IR



Markant 40

01

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

(ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

Gruppe: Aufsammlier
zu Bildtafel 408
iﬁf E“ﬁ?ieii Bezeichnung Stacia. Bemerkung
. e pr. Gr.
1 807295.0 Schenkelfeder . . . . . ... . ..... 1
2 | 2370280 | Splnt5x40DING®4 . . . . ... .....1 2
3 811776.0 Niederhalter . . . . . . . ... . .... 1
4 809630.0 Niederhalter kpl. . . . . . ... . .... 1 i Sonderwunsch
8 237341.0 Sechskantschraube M 8 x 45 DIN 931-8.8 6 :
236170.0 Sechskantmutter MBDIN G934 . . . . . . . 6
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . .. ... 6
6 808534.0 Niederhalterfeder . . . . . . . .. ... 6
7 809631.0 Niederhalter . . . . . . . . . ... .. 1
8 610099.1 Flachrundschraube mit Schiitz M 8 x 25 2
236170.0 Sechskantmutter MBDIN 934 . . . . . . . 2
235132.0 Federring8 DIN128 . . . . . . .. ... 2
9 801834.0 Vorsteckfeder . . . . . . ... ..... 1
|
i
|
i i
] ]
! i
1 i
j
.. |
' !
[
i
! i
i !
[
i
i
|
i
!
.« l
zu Bildtafel 408

(AR



T Mk4t

N

N
|
.

Gruppe: Aufsammier
2u Bildtafel 409
%':d f Ersﬁt:fml Bezeichnung ?’?g‘f‘ Bemerkung
1 5003092 Stellring mit Gewindestift . .. . .. .. 1 .
2 236652.0 Gewindestift AM 10x8 DINSI6 . . . . . N 1
3 008553.0 Kunststoffbuchse . . . . . ... .. .. 1
4 808042.0 Kurvenscheibe mitBuchsen . . . . . . .. 1
6 008561.0 Kunststoffbuchse . . . . . ... . ... 1
8 808084.1 Distanzrohr . . . .. . .. ... ..., 1
7 805092.1 Bolzen . . . . ... .......... 4
8 | 8050930 Kugellager . . . .. . ., ... ..... 4
9 610473.0 Distanzring . . . . . ... ... .... 4
10 | 285133.0 Federring10DIN 128 . . . . . P, 4
11 236171.0 Sechskantmutter M10DIN 934 . . . . . . 4
12 008545.0 Kunststoffbuchse . . . . . .. . .. .. 16 ab Nr. 21012721
008643.0 Kunststoffbuchse . . . . . . .. . .. .. 18 bis Nr. 21012720
18 8127121 Lagersternmit Buchsen . . . . . . . . .. 2 ab Nr. 21012721
808093.1 Lagerstern mit Buchsen . . . . . . . . .. 2 bis Nr. 21012720
14 809147.0 Federzinkenrohr . . . . . . .. . . ... 4
16 807264.1 Halter fur Federzinken . . . . . . .. .. 32
16 809136.0 Halter fir Federzinken . . . . . . .. .. 4
17 809145.0 Antriebswelle (1414 lang) . . . . . . . .. 1
18 235654.0 Spannhilse 5x60 DIN 1481 . . . . . . . . 2
19 235682.0 Spannhillse 8x60 DIN 1481 . . . . . . . . ; 2
20 807297.1 Federzinken . . . . . . . ... . .... 32
21 809136.1 Federzinken . . . . . . . ... .. ... 4
22 235519.0 Sechskantschraube M 8 x 50 DIN 931-88 38
236912.2 Scheibe 84DIN 125 . . . . ... .... 38
236170.0 Sechskantmutter MBDIN O34 . . . . . . . 86
235132.0 Federring8DIN 128 . . . . . . . . ... 36
23 808047.1 Winkel . . . . ... .. ... ..... 1
24 236097.0 Splint5x36DINS94 . . . . . ... ... 12
25 236942.0 Schmiernippel H 1,6x1 DIN 71412 . | | | . 10
26 008550.0 Kunststoffouchse . . . . . . . .. ... 2
27 807278.0 Lager fir Aufsammler mit Buchsen . . . . . 1
28 8127110 Buchse . . . . . ... .. ........ 8 ab Nr. 21012721
Markant 40 Mk 1
2u Biidtafel 409

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

INEARRRAVARIA



o——Q

L %
e —=

ol
Gruppe: Aufsammler-Antrieb
zu Bildtafel 410
. |
%l'lrd Emal:tml ; Bezeiciinung %‘f‘é&‘i' Bemerkung
| .
] ]

1 | 8080520 | Bolzen . . ... ............ [ s

2 808090.0 Schutzblech . . . . . ... 0L 1

3 807550.0 Spannritzel kpl. (20,21 Tlg.82) . . . . . . ‘ 1
4 | 2361720 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . . .
5 235134.0 Federring12DIN128 . . . . . . ... .. ! 1
6 807551.0 Bolzen 80 tang) . . . . .. . .. o0 o ’ 1
7 235181.0 Sicherungsring 47 x 1,75 DIN472 . . . . . . ! 1
8 235911.0 Rillenkugellager 6204 Z DIN 625 . . . . . oo
9 | 235156.0 Sicherungsring 20x1,2 DIN 471 . . . . . . |

10 770638.1 Spannritze! (2921 Tlg.82) . . . . ... . ' 1

11 807553.0 Halterung fiir Kettenspannritzel . . . . . . 1

12 2365120 Flachrundschraube M 12x25 DIN 603 . . . 2
236171.0 ! Sechskantmutter M10 DIN934 . . . . . . 2
235133.0 Federring10DIN128 . . . . . . ... .. 2

13 801492.0 Ketteninnenglied 2021 Tlg. . . . . . . . .

14 801493.0 KettenschioB, gerade 29,21 Tlg.

- 801487.0 Sicherungsdraht fir 801493.0 55 e 00

15 8014940 KettenschloB, gekrépft 2921 Tlg. . . . . . .

16 811786.0 Rollenkette 29,21 Tlg., 88 Rollen . . . . . 1

17 008512.0 Kunststoffbuchse . . . . . .. ... .. 8

18 808057.0 | Gabelstick mit Buchsen . . . . .. ... 2

19 | 8080610 | Kreuastick . . . .. .......... 2

20 | 2356680 | Spannhilse 6x50DIN 1481 . . ., .. .. . 2

21 2376120 | Spannhiilse 18x50 DIN 1481 . . . . . . . 2

22 808058.1 | Vierkantrohr mit Gabel (185 lang) . . . . . 1

23 808055.1 Vierkantstiick mit Gabel (190 fang) . . . . . | B

24 235653.0 Spannhiilse 5x50 DIN 1481 . . . . . . . . 1

25 007614.0 Nasenkeil . . . . . . .. ... ..... 2 |

26 008551.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . .. ... 1 5

27 811781.0 Lagerbock mit Buchsen . . _ . . _ . .. 2

28 236942.0 Schmiemippe! H1,6x 1 DIN71452 . . . . . 1T

29 | 8117840 Welle (30 ¢, 180 lang) . . . . . . ... . 1

30 236913.2 Scheibe 105 DIN125 . . . . . . . . ... 1 {

2
3t | 8080360 Kettenrad 16 (32) Z. mit Rutschiupplung hp!. ?

32 | 610464.0 Nabe fiir Rutschkupplung mit Belag 1

33 | 6103300 Belag fiir Rutschkupplung . . . . . . . . 1

34 | 661024.0 Kettenrad 16 (32) 2,,2921 Tlg. . . . . . . 2 |

35 1 610463.0 Deckel fur Rutschkupplung mit Belag . 1

36 | 6103121 Stehbolzen . . . . . .. .. .. .. .. ‘ 1

37 |- 800444.1 Druckfeder . . . . . . .. .. .. ... 4 |

38 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 4 |

39 235768.0 Flachkopfniet A 4 x 15 AL DIN 7338 4 |

16

40 801885.0 Flachrundschraube mit Schlitz M 10 x 25 A
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . | 2
235133.0 Federring10DIN128 . . . . . . . .. .. p)

41 237453.0 Sechskantschraube M 10 x 30 DIN 933-88 . 2
236171.0° Sechskantmutter M 10 OIN 934 . . . . _ | b
235133.0 Federring10DIN128 . . . . . . .. ... 2

42 237370.0 Sechskantschraube M 8 x 30 DIN 93388 ) 1
236170.0 Sechskantmutter MBDIN G934 . . . . . . . 1

Markant 40
zu Bildtafel 410

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

(ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

A



Gruppe: Zubringer, innen
zu Bildtafel 411
Bild Ersatzteil- s N Stuckz. ..
Nr. Nr. SRRSO pr. Gr. e
1 | 801 493.0 KettenschloB, gerade 29,21 Tig. ............ ceus
— | 801 487.0 Sicherungsdraht for 801 493.0 .. ceveniennnnn.. o0
2 | 801 494,0 KettenschloB, gekrdpft 29,21 Tig., e..evsuna. vere
3 | 801 492.0 Ketteninnenglied 22,21 Tlg, ...vcvecerevaananns
4 | 811 841,0 Roilenkette 29,21 Tig., 71 Rollen ......... veees 1
5 | 235532.0 Sechskanfschraube M 10x35 DIN 933-8.8 ....... 3
236 171.0 Sechskantmutter M 10 DIN934 ..., c0vvunne.s 3
235 133.0 Federring 10 DIN 128 ............ 660000000000 3
6 | 007 610.0 Nasenkeil ......... 0CO0000000000a 00000080000 1
7 [ 808111,5 Kegelrad 32 Z, ... viuiiiineinncenvrrecnonened 1
8 | 808 112,1 Kegelrad (29,21 Tlg. 22 Z.) vrvevrunsnnnrannnse 1
9 | 236 318.0 Sicherungsring 80 x 2,5 DIN472 ... ..cveenunss 2
10 | 234 480.0 Nutmutter KM 8 fur Spannhilse ........c0vve..., 1
11 | 234 483.0 Sicherungsblech MB 8 fiir Spannhiilse +.evveneoess 1
12 | 237 833.0 Rilienkugelloger 6208 K-2 RS 1 DIN 625 ........ 1
13 | 237 721.0 Sponnhifse H 208 DIN 5415 ... .vivnnnen. e i
14 | 235 662.0 Spannhijlse 6x26 DIN 1481 .., . . vevivinnonnane !
15 | 805 066.0 Bolzen ...... 0O0000a0B00a00600000AB0800GABO00 1
16 | 811 824,1 Stofiddmpfer kpt. D0 OGOO00N0ad06O0R0GA000000 1 ab Nr. 21000088
811 824,0 Stoldompfer kpl. ..iveiiiiirarannnsecarennnons I bis Nr., 21000087
17 | 811 799.0 StoBdémpfergabel .............. Doofo00o0Goo0a 1 ab Nr, 21000088
811 825,0 Stofldémpfergabel ............. 0B0000DeaRE00000 1 bis Nr, 21000087
18 | 811 798,0 Druckfeder ... iiviviieriinnisnseionsvsnenes 1 ab Nr, 21000088
811 804.0 Druckfeder ............ O00CCO0 60000 1 bis Nr, 21000087
19 | 632 171.0 Kunststoffbuchse ,..ovunvenn... e e e e e R 2
20 | 811795,0 Stofddmpfergehtiuse ... ... 9600000 5000D0GE00000g 1 ab Nr, 21000088
811 B05,0 Stolldtmpfergehliuse .....ccvieieioricivrasaeses } bis Nr, 21000087
21 | 008 640,0 Scheibe .......... HOOO00a0Ca00 50000600 A0A000 I
22 | 236951.0 Scheibe 16,5x33x3 ,.ieivnrnrnennns T Teepapates 1
23 | 236 159,0 Kronenmutter M 16 DIN 935 ., ... viivevnnnnse 1 ab Nr, 21017881
236929.0 Splint 4x32 DiN94 .., teisasces S0C00G00000G } ab Nr, 21017881
236 457.0 Sechskantmutter M 16 DIN936 ... vevviernnnnsad 2 bis Nr, 21017880
24 | 500 310,2 Stellring mit Gewindestift o .vccvvriirnonsonans 2
25 | 236 552.0 Gewindestift M 10xB DIN 9T oo verrrinninnes 2
26 | 006926,0 Lager iiiiiiiiiii it eirerianaaann, 366000 2
27 | 237 439.0 Sechskantschroube M 8x16 DIN 933-8.8 ........ 4
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN934 L. . 0viiinnnnnnns 4
235132.0 Federring 8 DIN 128 ..... 800000 50060000050000 4
28 | 236 897,0 Spannhilse 6,5x30 DIN 1481 ....euiiviearnnnen 2
29 | 811763,0 Stitze (450 1ang) ...cveveinrerencansroncnrons 1
30 | 811 830.1 Stol3ddmpferachse (26 @, 290 lang) ...... 000000 1
31 | 237 453.0 Sechskantschraube M 10x30 DIN 933-8.8 ........ 4 -
32 | 235133,0 Federring 10 DIN 128 .....ieivvinernnnss 0000 4
33 | 811 812,1 Kurbelwelle ...... e R P e e 1
34 | 811817.1 Zubringerlager kpl. mit Buchsen ...iuvvvevenens 5 1
35 | 008515,0 Kunststoffbuchse o uiveeneiiiennennnas 0O0RG0500 2
36 | 008 566,0 Kunststoffbuchse vvuivincviciiveearirnvnnennnss 2
37 |811821.0 Zubringerzinken ...iiiaieiieiicinieenesinanans 2
38 | 238 234,0 Sicherungsmutter M 12 DIN 980 ....iveeeennsae. 2
39 | 235554,0 Sechskantschraube M 12x50 DIN931-8,8 ........ 2
40 | 237 340.0 Sechskantschraube M 8x40 DIN931-8.8 ........J 2
236 170.0 Sechskantmutter M3 DIN 934 ... seiiinnnnnaed 2
235133.0 Federring8 DIN 128 .. ... iveiivninnrennnnnns 2
41 | 812126,0 Flanschloger mit Buchse ... .iveieeieiriinnnnnnss 1
42 | 008 561.0 Kunststoffbuchse ....ueivivreeinennionncens G0 1
43 | 237 382,0 Sechskantschraube M 1020 DIN933-8.8 ........ 3
236 171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 ... iiiverrenacnnes 3
235 132.0 Federring 10 DIN 128 ... .cciverienininnniannees 3
44 | 811 900.0 Lagerplatte L..oiiiieeanneriensennnoncecacannnn 1
45 1237 439.0 Sechskantschraube M 8x16 DIN 933-8.8 ........J 4
236 170.0 Sechskantmutter M3 DIN 934 ... . .iii.iivnnesod 4
235 132.0 Federring8 DINI28 ....civiviennnernennennaad 4
46 | 236 330.0 Sechskanischraube M 8x23 DIN 7991 ........... 1
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN934 ,..... GNAcooCoaaan 1
235 132.0 Federring 8 DIN128 ... cviinvurirorecnnnnnn ol 1
47 1236912,2 Scheibe 8,4 DIN 125 ., uiverivienernennanncnns 1
: ) 48 1236942.0 Schmiemnippel H 1,60 DINZI412Z ... .. viivueend 3
Markant 40 49 [235679.0 | Spannhilse 3x30 DIN 1481 N
Mk 40 1
zu Bildiafe! 411

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

I

P
]



zu Bildtafel 412

Gruppe: Zub:inger, auBen

i roatztal ,‘ D an b
%!:" E"‘,Qe;t‘"! E Bezeichnung ' ‘;;““'G"‘_“ Bemerkung
1 | 8081131 Kettenrad (2921 Tig. 222} . .. . . ... 1
2 007612.0 Nasenkeit . . . . .. . . ... ..... 1
3 811841.0: Rollenkette 29,21 Tlg., 71 Rolten . . . . . . 1
4 801493.0 KettenschioB, gerade 2921 Tlg. . . . . . .
- 801487.0 Sicherungsdraht fiir 8014930 . . . . . . .
5 801494.0 KettenschloB, gekropft 2821 Tlg. . . . . .
6 801942.0 Ketteninnenglied 2921 Tig. . . . . . . . . |
. ! I
7 | 770830.0 Kettenspannritzel kpl. (8 Z) . . |
, 8 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN Q34 . . . . . . 1
9 2351340 | Federring 12DIN 128 . . . . . . ., . .. 1
10 772620.0 Bolzen e e e e e e e e e 1
11 235181.0 Sicherungsring 47x1,75 DIN 472 . . . . . 1 :
12 | 235911.0 Rillenkugelager 6204 ZDIN625 . . . . . . 1 '
13 235155.0 Sicherungsring 20x 12 DIN 471 . . . . . . 1 :
14 770638.1 Spannritze! 8 2, 2921 Tlg. . . . . . . .. 1 s
16 008561.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . .. .. 2 i
16 | 2369420 | Schmiemippel H 1, 6x1 DIN 71412 5|
17 812126.0 Flanschlager mit Buchse . . .. . .. .. 2 '
18 237382.0 Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933-88 . 8 :
236171.0 Sechskantmutter M10DIN 934 . . . . . . . ;
2351330 ! Federringi0DIN128 . . . . .. . . ... S i
19 237453.0 | Sechskantschraube M 10 x 30 DIN 93388 .| 4
20 | 2351330 . Federring10DIN128 . . . . ... . ... [ 4
21 8119000 = Lagerplatte . . . . . . . .. .. . ... | {
22 237439.0 Sechskantschraube M 8x 16 DIN 933-88 .| 8 |
2361700 | Sechskantmutter MBDINGS4 _ . . . . . . , 8 1 !
2351320 | Federring8DINT28 . . ... ... ... :
23 8118171 | Zubringerlager mit Buchsen . . . . . . . 1
24 8118121 ; Kurbelwelle . . . . . . ... . ... 1
25 0085150 | Kunsistoffbuchse . . . .. ... .. .. 2
2% | 2356620 | Spannhilse 6x26 DIN 1481 . . . . . .. 1
27 8050660 : Bolzen . . . . . ... ... ... .. 1|
28 | 0085660  Kunststoffbuchse . . . . ... . .... 9
29 235679.0 Spannhillse 8x30DIN 1481 . . . . . . . . 2
3 a0 2382340 : Sicherungsmuiter M 12 DIN9BG . . . . . . 2
? @ 31 2355540 |  Sechskantschraube M 12 x 50 DIN 93188 2
32 237340.0 Sechskantschraube M 8 x 40 DIN 931-88 . 2
236170.0 Sechskantmutter MBDING34 . . . . . | | 2
o . 2351300 ° Federring8DIN 128 . . . . ... . ... 2
33 | 8118210 Zubringerzinken .............. i 2 :
3¢ | 2368970 | Spannhilse 65x50 DIN 1481 . . . . . . . 2 ||
35 . 006926.0 Lager . . .. .. ... ... ..., 2 f i
s oo 36 | 8118301 StoBdampferachse (26 ¢, 290 lang) o1 [
37 | 5003102 Stellring mit Gewindestift . . . . . . .. | 2 \
38 | 2365500 ; Gewindestift M 10x8DINSI6 . . . . . . 2 f
_e 39 | 8118320 Lenker mit Buchsen . . . . .. .. . .. 1 '
40 ' 6321710 . Kunststoffbuchse . . . . . . . . . .. ‘ 2 !
' :
]
| | |
! ?
Markant 40
zu Bildtafel 412

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

AWM



14

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

(ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

Gruppe: Kolben
2u Bildtafel 413
iNE. N, Sess iy pr. Gr. b
1 | 8117011 Kolben kpl. . . ... .......... 1
2 236303.0 Senkschraube M 12x35 DINTIST . . . .. 3
236172.0 Sechskantmutier M 12 DING34 . . . . . . 3
235134.0 Federring12DIN 128 . . . ... . .... 3
3 811726.0 Kolbenmesser . . .. . . ... ..... 1
4 808001.0 Bolzen fur Kolben (55fang) . . . . . . .. 2 — | bis Nr. 21000087
[ 238327.0 Scheibe 20DIN1440 . . . ... . . ... 4 —~— bis Nr. 21000087
6 238311.0 Nilosring 6304 AV .. 6 — | bis Nr. 21000087
7 807999.0 laufrolle . . . . . . . .. ... .... 3 —_— bis Nr. 21000087
8 | 92351850 Federring 16DIN 128 . . . . . .. . ... 109
9 236173.0 Sechskantmutter M 16 DINS34 . . . . ., . 103
10 237579.0 Senkschraube M 10x40 DIN 7991 . . . . . 8
236913.2 Scheibe 105 DIN 125 . . ... ... .. 8
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . 8
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . ... . 8
11 807996.0 Fohrungsschiene (640tlang) . . . . . . .. 1
12 237677.0 Senkschraube M 10x25 DIN 7991 . . . . . 2
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . | 2
235133.0 Federring 10DIN128 . . . . . . . .., ., 2
13 811727.0 Fihrungsschiene (170lang) . . . . . . . . 1
14 811723.2 Abdeckblech . . .. . . . ... .. .. 1
15 811728.0 Kolbenfihrung (650 fangy . . . . . . . . . 1
16 237642.0 Sechskantschraube M 10 x 65 DIN 933-88 2
—_ 236171.0 Sechskantmutter M10DIN 934 . . _ ., . 2
17 804585.0 Laufrallekpl. . . . . . .. ... _ . .. 1 + | ab Nr. 21000088
809748.0 Lauvfrolle kpt. . . . . . . ... .. ... 1 —_ bis Nr. 21000087
18 807959,2 Réumer fir Kolben . . . . . . . . ... 2
19 2351242 Scheibe 13DIN 125 . , .. .. .. ... 2
20 235088.0 Splint4x18DINS94 , . . . . ... .... 2
2 236456.0 Sechskantmutter M 12 DIN 838 . . . . . . 1
22 002643,0 Sechskantschraube M 12 x 30, Spezial 1
23 238312.0 Stiitzscheibe S5 20x28x2 . . . . ., . . 1
24 736056.0 Sechskantschraube M 12 x 25 DIN 933-88 2
— | 2351340 Federring 12 DIN 128 . . . . . . _ . . . 2
25 | 8117290 Kolbendruckstange mit Buchsen . . . . . 1
26 | (008564.0 Kunststoffbuchse . . . . . ... . ... 2
97 236942.0 Schmiernippel H1,86x T DIN 71412 . . . . . 1
28 809006.1 Welle filr Druckstange (35 ¢, 260 lang) 1
29 236318.0 Sicherungsring 80x25 DIN4T2 . . . _ . . 2
30 810710.0 Deckel . . . . . ... ......... 1
31 244058.0 Sicherungsring 40x 1,75 DIN 471 . . . . . 1
39 810711.0 Lagergehiuse . . . . . ... ... ... 1
33 238924.0 Tonnenlager 20208 DIN 635 . . . . . .. . 1
34 238993.0 Radialdichtring 45x80x10 . . . . . ., . i 1
3E 804581.0 Laufrale . . . . . . . . ... .. ... 3 — ab Nr. 21000088
36 235156.0 Sicherungsring 20x 1,2 DIN 471 . . . . . . 2 —_— ab Nr. 21000088
37 811734.0 Bundscheibe . . . . . . .. ., .... 1 C ab Nr. 21000088
38 237067.0 Senkschraube M 8x15 DIN 7991 . . . . . 1 —_— ab Nr. 21000088
Markant 40
zu Bildtafet 419

IR



91

414
415
41
117
418

414
415
418
417
418

414
415
416
417
418

414
415
416
417
418

Nade!
Fadentihrung
Balleneinstellung
Knoterappa: at
Knoterantrieb

Needle
Twine Circuit
Bale Setting
Knotter
Knotter Drive

Aiguille

Passage de la ficelle
Réglage des balles
Noueur

Commande des nousurs

Nal

Garnforing
Balleindstilling
Bindeapparat
Knyttertreek

414
415
416
417
418

414
415
418
417
418

414
415
418
417
418

414
415
416
417
418

Nal
Garnféring
Batinstilining
Knytarapparat
Knytardrivning

Naalden

Geleiding van het touw
Afstelling van de pakkenmaat
Knoopapparaat

Aandrijving knoopapparaat

Ago

Guide per filo
Regolazione delle balle
Legatore

Comando del legatore

Aguja

Guia del hilo

Reglaje de las pacas
Aparato anudador
Accionamiento del anudador

tel. (061) 8 146 274

(m 62-080 Tarnowo Podgorne, ul. Piaskowa 4

fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

MR



- Markant 40

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

tel. (061) 8 146 274

((d-]lﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

fax (061) 8 146 333

Ll
Gruppe: Nadel
zu Bildtafel 414
Bild Ere:‘t:tad Bezeichnung :‘r‘}a Bemerkung.
1 | 8107840 | Nadelzugstangelpl . . ... ...... 1
2 | 236096.0 Spliint 5x28 DINSE . . . ... ..... 2
3 | 2969560 | Scheibe 23x40x15 . . . ... ..... g !
4 | 008523.0 Kunststoffbuchse . . . . ... ..... 8 |
5 | 2369420 | Schmiemippel H1,6x1DINTII2 . ... 2 |
6 810797.¢ Zugstange . . . .. .. ........ 2 |
7 | 2361730 Sechskantmutter M 16 DIN 934 . . . . . . 2 |
8 810785.0 Nadelzugstange . . . . . ... ..... L
9 235157.0 Sicherungsring 22x12 DIN 47t . . . . .. 2 |
10 809427.1 Nadelbligel mit Buchsen . . . . . .., .. 1
11 236170.0 Sechskantmutter MBDING34 . . . . . . . 4
12 809442.0 " Stellschraube . . . . . . ... . .... ' 2
13 237874.0 Sechskantschraube M 10 x 356 DIN 933-8.8 2
236171.¢ Sechskantmutter M 10 DING34 . . . . . . 2
236133.0 Federring 1ODIN128 . . . . ... .... 2
14 236532.0 Sechskantschraube M 10 x 40 DIN 931--8.8 2
238171.0 Sechskantmutter M10DINS934 . . . . . . 2
236183,0 Federring 1ODIN 128 . . . . . . . .. .. ¢
16 2376592.0 Scheibe A0S DINGO2T . .. . . . ... 2
17 809410.1 Nadel mitRolle . . . .. ... . .... 2
18 235668.0 Spannhiilse 6x 16 DIN148T . . . . ., .. 2
18 001941.0 Nadelrolle . . . . . . ... ... ... 2 i
20 811600.1 Hebet . . . . ... ... ....... 1
21 286913.2 Scheibe 106 DIN1Z5 . . . .. ..., .. 1
22 285112.0 Splint 32x120DINS4 . . . . .. . . ... 1
28 | 2889132 | Schaibs106DIN1S . .. ... .. ... 1
24 503493.1 Distanzedhrchon . . . . . . . . . . ... 1
% | 2384800 =  Flachrundschraube M 10 x 50 DIN 603 1
237947.0 Sicherungsmutter M10DIN S80 . . . . . . L
% 8116480 Zugstange . . .. .. ... .. .... 1
27 238171.0 Sechskantmutter M 10DIN 934 . . . . . . 8
28 000022.0 Sicherungsscheibe . . . . . . . . . ... 1
29 832127.0 Gabelkopf . . . . . ... . ... ... 1
30 235160.0 Sicherungsring 25 x12DIN4TT . . . |, |, . 2
) 807919.0 Kolbensperre . . . . . . ... ... .. 1
82 807902.0 Bolzen . . . .. ... ... ..., 1
33 758063.0 Einhdngehaken . . . . . . ... . ... 1
34 631056.0 Zugfeder . . . ... .......... 1
85 235532.0 Sechskantschraube M 10 x 45 DIN 931-88 1 '
I
|
zu Bitdtafel 414

MR



- Gruppe: Fadenfithrung
2u Bildtafel 415
%ll:j E'gﬁ%m! Bezeichnungy ‘;fm":"‘j_‘a‘:' Bemerkung
1 802000.0 _" Gemnspanner kpl. . . . . . ... . ... 2
2 236989.0 Flachrundschraube M 6 x 80 DIN 603 2
3 802001.0 Garnspanner-Unterteil . . . ... . ... 2
4 802002.0 Garnspanner-Oberteil . . . ... ... 2
6 802003.0 .  Druckfeder 2
6 2361800 | Scheibe64DIN9021 . . . .. ... .,.. 2
7 | 2358460 ! Fligelmutter MGDINSI5S . . . ... ... 9 |
8 235027.0 E Halbrundschraube M6x20DINSS . . . . . 4
236169.0 Sechskantmutter M 6 DIN 934 . . . . . . 4
285131.0 Federring 6 DIN 128 . . . ... Scoooad 4
g 805776.1 Garnésenhalter mit Gamnése kpl. . . . . . 1 2
10 807059.2 Garndse (Stahi) . . . . . .. ... ... Co7
11 235160.0 Sicherungsring 25 x 1,2 DIN 471 . . . . . . 7
12 610098.1 Flachrundschraube mit Schlitz M 8 x 20 2
236170.0 Sechskantmutter M8DING34 . . . _ . .. 2
2351320 Federring8DIN 128 . . . . ... .. .. 2
13 811859.0 Winkef . .. . ... ... ....... 1
4 237818.0 Scheibe 84 DIN 902Y . . . ... ... 2 |
16 808258.2 Garnspannfeder mit Garmése kpl. . . . . . 2
16 807062.1 Garndsenhalier mit Gamdse kpl. . . . . . 3
17 236200.0 Sechskantschraube M 8 x20 DIN 933—8.8 3
'286170.0 Sechskantmutter MEDING34 . . . . . . . 3
2351320 Federring8DIN 128 . . . . ... . ... 3
18 811865.0 Nadelschutzbiget . . . . . ... . ... 2
19 808293.1 Garndsenhalter . . . . . .. .. . ... 1
20 237340.0 Sechskantschraube M 8 x 40 DIN 931-88 . . 4
236170.0 Sechskantmutter MBDING34 . , . . . .. 4
235132.0 ; Federring8DIN128 . . . . ... .. .. 4 }
2t | 6100971 Flachrundschraube mit Schlitz M8 x 15 4 :
’ 2361700 Sechskantmutter M 8 DIN 834 . . . . . . 4
2351320 Federring8DIN 128 . . . . . .. ..., 4
7 801887.1 Flachrundschraube mit Schiitz M 10 x 20 2 !
236171.0 Sechskantmutter M 10 DING34 . . . . . . 2
235133.0 Federring8DIN 128 . . . . . . . . . .. 2 i
Markant 40
zu Bildtafel 415

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

AR



zu Bildtafel 416

Gruppe: Balleneinsteflung

s A i . ]
8'{," E Ers:lt:tgﬂ l Bezeichnung f %i;""eérz‘ ; Bemerkung
{ H
1 ! 808266.0 Sicherungshebel . . . . . ... .. ... ; 1 :
2 | 237603.0 Spannhilse 4x20DIN 1481 . . . . . . .. C2
3 | 808265.1 Sicherungslager . . . . . ... . . ... ’ 1
4 ' 801001.1 Lager fiir Strohradwelle .. : 2
] 808280.0 Lagerblech . . . . . . . ... .. ... I 2
6 004978.1 Kleines Ritzel . . . . . . ... .. ... 1
7, 8004353 Zahnsegment . . . . . _ . .. . 1
8 | 8004450 . Feder . ... .............. [
9 | 230880 | Sphnt4x1BDINSA . . . . ... . . . .. I
10 | 261242 | Scheibe 13 DIN 125 . . . . . . . . ... b
1| 2361720 | Sechskanimutter M12DINGSS . . . ... 1 |
12 1 2373720 Sechskantschraube M 12 x 55 DIN 933-8.8 A
13 2369420 Schnsiernippel H 1, 6x1 DIN 71412 5 |
14 237465.0 . Sechskantschraube M6x 16 DIN933—-88 . . 2
2361690 |  Sachskantmulter MBDING34 . . . . . . . 2
2151310 Fecderring 6DIN128 . . . . .. .. ... 2
15 . 0356630 Spannhillse 6x 28 DIN 1481 . . . . . . .. L2
16 - 8004312 Lager for Schaltwelle . . . . . . . . S IO B
17 © 8082720 Lagesblech . . . . . . . ........ I .
18 6100981 . Flachrundschraube mit Schiitz M 8 x 20 4
2361700 | Sechskantmutter MBDING34 . . . . . . . 4
2351320 ©  Federring8DINT28 . . . .. . . .. .. 4
19 8082821 ' Ballenausléser . . . . . ... « s e 1
20 013004.0 Zugfeder . . . . . . . . ... . .... 1
21 000022.0 Sicherungsscheibe . . . . . .. . .., . 1
2 753063.0 Einhdingehaken . . . . . . . . . . ... 1
28 - 2356480 Spannhilse 5x 24 DINT48T . . . . . . . . 4
24 g08281.t | Strohradwelle (522 lang) . . . . . . . 5 i 1
% . 0056030 @ Stohrad . . . . ... ..... 5aan 1
% | 237860 | Sechskanlschraube M 6x20 DIN 933-88 . 6
| 9861690 | Sechskantmutter MGDINSS34 . . . . _ . . ‘e
2351310 ! Federning6DINt8 . . . . ... .... . 8 ‘
27 . 88380 | Schalthebel for Kfinke . . . ... . ... Lo ;
% | 235865.0 ! Spannhilse6x36 DIN 1488 . . . . . . . . )
2% i 2369122 ! Scheibe 84ADIN1S . . . . ... . ... 4 ‘ﬁ
% | 2074390 | Sechskantschrabbe M 8x 16 DIN 93388 . 1 v
2381700 | Sechskantmutter M8DING34 . . . ., . . S t
2351820 | Federring8DIN128 . . . ... ... .. 1 |
{ ! : |
i i [
% |
| E
i f
-
| E
4 I
Markant 40

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 416

JARARRAA



Gruppe: Knoterapparat

47 | 235 357.0 Flachrundsclroube M 8x35 DIN 603 .,..uciivaess
236 170,0 Sechskantmutter MB DING34 .. ......ceveneann.
235132.0 Federring 8 DIN 128 ....viveievnrernns
48 | 610 97,1 Flochrundscheaube mit Schlitz M 8x15 ...........
49 1808 274.4 Knoterplatte ....cuivieeiiiervensencsnorsnnees

zu Bildtafel 417
. - ] .
o | oo e o2 T | e
1| 000087.0 Knoterapparat kpl. w.ivvieecevieiininnnnnnnnns 2 + | ob Nr. 21018581
000 085.0 Knoterapparat kpl, ........ soansessraccsan vaes 2 - | bis Nr, 21018580
2 | 236200.0 Sechskantschrouhe M 8x20 DIN933-8.8 ........ ]
- | 235132.0 Federring 8 DIN 128 ,...vivtvuvnrnenoncacenns 8
3 | 236944.0 Schmiernippel H1,6xt DIN71412 ,............ 2
4 1 000077.1 Knoterbock v, iiieurruericnnrerenienenonennnas 2
5 | 000 006.0 Knoterrddchen, grofl ....veereerissecnnonnonnes 2
6 | 235 645.0 Spannhijlse 5x22 DIN 1481 . ....cvvivinnrrnnns, 4
7 | 235 601.0 Sechskantmutter M 14 DING34 ., .. .....ueues 2
8 | 000 078.0 Druckfeder ....cecoeveeveannnnn 6000CoHOCO0000 2
9 | 000081,1 Gornklemmrod ....iiuiiersnrrenierinanennans 5 2
10 | 000037.3 Klemmplatte L. uunsirnivirnerennsrenvoannsnes 2
1t | 000079.1 Federbiigel ....vvveiviiiineenneennnnn On60000E 2
12 | 000 021.,0 Schraube .iu.iiieiiiiiiietenreiirieeneneen. 2
13 } 000 022.0 Sicherungsschelbe v..uvvirnranrrnenreanenennss 2
14 | 000 023,1 S 500 08B0 B B0 0 BRa0 B8 B Ot ABOEROAEaAEo0s 2
15 | 000 010.0 Druckstick . uuvivenvrisesccnncrsenrrannsnsans 2
16 | 237 442,0 Sechskantschraube M 8x25 DIN 933-8.8 ,....... 2
17 | 2369122 Scheibe 8,4 DIN 125 ,,...... setsveasaspananea 2
18 | 000 083,2 SHIZE 4ursrruiciancasosrenareennananes 5 2
19 | 000 012,1 Messer ...iiiiieireierirasnnncaonnen COnO0GaEA 2
20 | 236943.0 | Schmiernippel H2,6xt DIN 71412 ovoonoriiidl 4
21 | 235084,0 Splint 3,2x28 DING94 .. i iiuriiiinirannrnnssd 2
22 [ 0000241 NOcken L. oiiiiesveruioironncrarvesnnnennenss 2
23 | 000 009.0 Knoterrtidchen, kiein .. ...iueeiiressennrenasss 2
24 | 235 645.0 Spannhislsa 5x22 OIN 1481 ,,........... SEOTA0E 2
25 | 000 088, Knoterhaken kpl, ......ovvnvraniinnnnn. 500ca00 g 2 ~ | ab Nr. 21018581
000 045,1 Knoterhaken kpl, ........7..... 00000C0A0RR00GE 2 - | bis Nr, 21018580
26 [ 000036.2 | Oberlippe .evnennensisninnsns vereernraeeaa) 2 - | bis Nr, 21018580
27 | 000 090,0 Zunge ........ 006060000 50000000 OOCEO0Ca000 2 - | ab Nr. 21018581
000 048.2 ZUNGE +riiiiiiriesnnirasiarearcinerasanrred 2 - | bis Nr, 21018580
28 | 235 645.0 Spannhulse 5x22 DIN 1481 . .......civenennnen. 2
2 | 000 080,2 Sicherungsscheibe ...vviivenienineinnnnes onoood 2
30 | 808 256,0 Knoterplotte kpl. vvviivvnrviiirisrionennranes 2
31 | 000 046,1 Garnfihrlungsioger kpl. ...0vovvnivinnnnenrannn 2
32 | 000 03,0 Ganghebel mit Welle ............ 0600000060050 2
33 | 000 040.0 Ganghebel . ...iiiiieiiicrionarsersscnnncrnnss 2
34 | 235 647.1 Spannhijise 5x26 DIN 1481 ... ... DoooooDoOaoond 2
35 | 000 019.0 Welle touvienirirreiiciisinireiennannanssn 2
36 | 008 504.0 Kunststoffbuchse v.vivivurneiniiinienennnnnn., 2
37 | 0000201 Schelbe o.iiiiieveervervrenrnesssnnnninnonnns 2
38 | 237 914.0 Spannhiilse 5x20 DIN 1481 ... .. ...couvmunnnes 4
39 | 000 025.0 Feder cv.vervnvinennsreseraverioinncanans 0000 2
40 | 000 015.3 Garnzubringer .. ccveeeriaiservaserscsnensannss 2
41 | 008 503.0 Kunststoffbuchse ..iviveereenerenrnnnnnn 0000 2
42 [ 0000141 Gamfuhrungshorn uuveineserenveeinseeonerenns 2
43 | 236943.0 Schmiernippel H 2,6x1 DIN 71412 ... oivnnenn. 2
44 | 808 257.0 Knoterplafte mit Harnchen ... ..ivivivevniaenan 2
45 | 000 005.1 Homechen ...vviiviivernennnes 5000000500000 0o 2
46 | 235 442.0 SpannhUise 5x16 DIN 1481 ... .viivenvuvnnnes 4
2
2
2
2
2

Mk 4 1 Mearkant 40

Mk 40 2
zu Bildtofel 417

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

(ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



12

Gruppe: Knoterantrieb
zu Bildtafe! 418
Bild | Ersatzteil a1 __ Stilckz. A
Nr. Nr' Dmﬂ pr. Gr- COINUTRAUNY
1 808315.0 Rolle mit Buchse . ... .... .. a ¢ 1
2 008508.0 Kunststoffbuchse . . . . . ... . ... 1
3 235153.0 Sicherungsring 15x1DINA&7T . . . . . . . 1
4 811848.1 Knoterwelle (?45 fang} .. ........ 1
3 808270.1 Distanzrohr . . . . . . . . ... . ... 1
6 §12126.0 Flanschlager mit Buchse . .. .. . ... 2
7 236942.0 Schmiernippel H 1, 6x1 DIN 71412 . . . . . 2
8 008561.0 Kunststoftbuchse . . . . . ... . ... 4
9 2378740 Sechskantschraube M 10 x 36 DIN 933—-88 . 1
236171.0 Sechskantmutter M 10DIN 934 . . . . . . 1
235133.0 Federring 10DIN 128 . . . . . . . . .. s 1
10 811864.1 | Flanschblech . . . .. . .. ... ... 1
11 801193.0 Ballenzdhler . . . . . . . . . ... ... 1
12 8082910 Gewindebolzen . . . . . . ... .. .. t
13 235135.0 Federring 16DIN128 . . . . . . . . ... 2
14 0014110 |  Bromsbelag (230 lang} . . . . . . . . .. 1
15 001410,0 Fedcrband fir Bandbremse . . . . . . .. 1
16 007611.0 Flachkeil . . . . . . . . . ... ... 2
17 800426.3 Knoterscheibe mit Bremsscheibe . . . . . 1
18 002643,0 Sechskantschraube M 12 x 30, Spezial . 2
19 000041.2 Steuerhebel fiir Fadendriicker . . . . . . . 2
20 808300.2 Knoterantriebsscheibe . . . . . . . . .. 1
A 235088.0 Splint4x18DINS4 . . . . . . .. . ... 1
2 2351242 Scheibe 13DIN126 . . . . . . ... ... 1
23 | 8083130 Sperthebel . . . . . . . ... ..., 1
24 008505.0 Kunststoffbuchse . . . . . ... . ... 1
25 811853.0 Bolzem . . . . . . ... .. ene.. 1
26 236173.0 Sechskantmuttear M 1SDING34 |, . . . . . | 2
27 500298.1 Zugfeder . . . . ... .. oL L., 1
28 2367710 Sechskantmutter M10DIN S84 . . . . . . 2
29 236913.2 Scheibe 105DIN125 . . . . . . . . . .| 1
30 0009170 { ODruckfeder . . . ... .. ... .... 1
31 001487.1 Bremshebel fir Bandbremse . . . . . . | 1
32 2357600 | Senkniet3x10DNNTI . . ... .. .. 5
33 237382.0 Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933-8.8 ]
2361710 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . | 8
2351330 Federring 10DIN 128 ... . . . . .. ... 6
84 811852.0 Lagerblech . . . ... . . ....... 1
3b 237597.0 Sicherungsring 60x2DIN47t . . . . . . . 1
36 811844.0 Kupplungszahnrad 322. . . . . . . . . .. 1
37 | 236505.0 Sechskantschraube M 6 x 30 DIN 83188 Ty
236169.0 . Sechekantmutter MBDIN934 . . . ., . i 1 ‘
235131.0 Faederring 6 OIN 128 . . . . .. .. ... 1
38 811866.0 Kupplungsnabe mit Buchse . . . . . . .. 1
39 810778.0 Kupplungsring . . . . . . . .. ... .. 1
40 002120.1 Nacken . . . . . .. .. .. ...... 1
41 2362150 Senkniet6x45DING6T . . . . . . . ... 1
42 007614.0 Nasenkeil . . . . ... ......... 1 d
43 002845,1 Kupplung kpl. . . . . . . ... ..... 1 !
44 €02162.3 Bolzen fiir Drehkaitkupplung . . . . . . .. 1
45 236942.0 Schmiernippel H 1, 6x1 DIN 71412 FO— 1
46 002876.5 Kupplung . . . . .. . .. ... .. .. 1
a7 002136.0 Feder . . . . . . .. .. ... ... 1
48 236895.0 Spannhiilse 65x36 DIN 1481 . . . . . . . 1
49 000893.0 Fallklinke . . . . ... .. .. ... .. 1
50 235636.0 Spannhiilse 4x36DIN 1481 . . . . . . .. 1
51 | 237828.0 Senkschraube M 10x30DIN 781 . . . . . 3
| 236171.0 Sechskantmutter M10DIN 934 . . . . . . 3
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . ... .. .. <
62 | 2356320 Sechskantschraube M 10'x 40 DIN 93188 1
| 236171.0 Sechskantmotter M 1ODIN S84 . . . . . . 2
63 | 237383.0 Sechskantechraube M 10 x 28 DIN 933-8.8 1
237453.0 Sechskantschraube M 10 x 30 DIN 83388 2
2361710 Sechskantmutter M IODINS34 . . .*. . ! 3
2351330 Fed2rring 10DINT28 . . . . . SRR ( 3
l
| |
Markant 40

zu Bildtafel 418

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

I% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

AR



419
420
101 - 472
123 — 425
126 — 427
419
420
321 ~ 422
423 — 425
426 — 427
419
420
421 — 422
423 — 425
426 - 427
419
420
421 — 422
423 — 435
426 —- 427

Achse

Laufrider

Deichsel

PreBlkanal
Schutzvorrichtungen

Axle

Whesels

Drawbar
Pressing Channel
Guards

Essieu

Roues porteuses

Timon d'attelage
Chambre de compressirn
Garants

Hovedbareror
Kerehjul
Traekbom
Pressekanal
Afskaarmning

419
420
421 — 422
423 — 425
426 — 427
415
420
421 — 422
423 — 425
426 — 427
419
420
421 — 422
423 — 425
426 — 427
419
420
421 — 422
423 — 425
426 — 427

Axlar

Korhjul

Dragbom
Presskanal
Skyddsanordning

As

Wielen
Trekboom
Perskanaa!
Schermkappen

Assale

Asszle con ruote
Timene

Canale di prassatura
Dispositivo -'i sicurezza

Eje

Ruedas

Lanza

Canal

Dispositivos de proteccion

@

Dom Handlowy Henryki 1 rawia Korpankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

AN

Il

D



Gruppe: Achse

zu Bildtafef 419
i i Basoichnung wra. | |  Bemerng
!
1 | 8116510 Steebe . . . ... ... .. ...... I 1 §
2 811540.1 Achse . . .. ... .......... 1 t
8 | 8088430 | Achshalter . . ... .......... BN
4 | 2373830 Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 933-88 .| 4
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . {4
i 285133.0 Federring10DIN128 . . . . . . . .. . . 4
i Ot
r—Q ’
[
q v
/ S
§ \
\
1
\ i
i . |
| ‘
\ N
t
i ;
| :
[} 1
}
i f
“ £
i
i
!
l 7
|
|
!
|
i
l
l
h Markant 40
zu Bildtafel 419

ﬁ 62-080 Tarnowo Poagérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

AR



Markant 40

zu Bildtafel 420

Gruppe: Laufrider —

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

BNl:-d Ergﬁt?z_tg!! [ Bezeichnung %‘f% Bemerkung
1 | 808831.0 Reifen mit Schlauch 156 R16 . . . . . . . 1
- 808833.0 Schlauch fir Reifen 155 R 16 . . . . . . . 1
2 803830.0 Felge (fiir Reifen 155 R15) . . . . . ... 1
8 631102.0 Staubdeckel . . . . . . ... .. ... 2
4 501164.0 Filzring . . . . ... .. ........ 2
6 235898.0 Rillenkugellager 6006 DIN 626 . . . . . . . 2
6 808852.2 Radnabe . . .. ... ......... 2
7 235900.0 Rillenkugellager 6007 DING625 . . . . . . . 2
8 237981.0 Filzing . . . . ... .. ........ 2
9 237680.0 Splint 8x50 DIN 94 . . . G oobGoooc 2
10 808853.0 Achse (360lang) . . . . . ... .. ... 2
1" 235309.0 Sechskantschraube M 16 x 60 DIN 601 2
236173.0 Sechskantmutter M 16 DIN 934 . . . . . .| 2
. 2351350 Federring 16 DIN 128 . . . . . . . . . 2 !
12 235660 | Sechskantschraube M 14x35DIN931-88 .| 10 |
235601.0 ‘ Sechskantmutter M 14 DIN 934 . . . . . . 10
2364460 ; FederringC145DINT4361 . . . . . . .. 10
13 | 7540270 Felge (fir Reifen 7.00—12) . . . . . ... 1 ab Nr. 21005401
8116220 : Felge (for Reifen 165 SR 18y . . . . . . . 1 bis Nr. 21005400
8077430 | Felge (for Reifen 10,0/80—12) . . . . . . . 1 ab Nr. 21005402
6311411  Felge (fur Reifen 85012 AMy . . . . . . 1 bis Nr. 21005401
14 811529.0 'I Reifen 7.00—12 - 4PRRIB Agr. . . . . . . 1 ab Nr. 21005401
754026.0 Schlauch fiir Reifen 7.00—~12 . . . . . . . . 1 ab Nr. 21005401
811623.0 Reifen mit Schlauch 168 SR 15 . . . . . . 1 bis Nr. 21005400
811625.0 Schlauch fir Reifen 165SR 16 . . . . . . 1 bis Nr. 21005400
754155.0 Reifen mit Schlauch 10,0/80-12 Impl. (8,50-12)] 1 Sonderwunsch
631159.0 Schlauch fir Reifen 850—12AM . . . | . . 1 Sonderwunsch
16 236943.0 Schmiemippel H 268x1 DIN 71412 2
16 676839.0 | Felgenventit . . . ... . ... ..... 1 ab Nr. 21005401
I
i !
|
t
|
¥
i r
I
!
|
1
Mk4 1
2u Bildtafel 420

NRAAN



Pan?

Markant 40

zu Bildtafel 421

Gruppe: Deichsel

24 | 631752.0

25 | 235 665.0
26 | 235089.0
27 | 808 685.0

810 060.0
28 | 808 682.1
29 | 236942.0
30 | 808 690.1
32 | 235134.0
33 | 237 458.0
34 | 238178.0
35 | 808 686.2
36 | 808 689.0
37 1235134.0
38 | 236 056.0
39 | 235662.0
40 |238132.0
41 | 234 320.0
42 | 808 &97.2

Pos. 24 - 39 ab Nr, 21019281 serienmiiflig

Kugelknopf ... . . i,
Sponnhijlse 6x36 DIN 1481 .. ... ... .cvevun...
Splint4x22 DIN94 ... .. ......c..... 00aB00C
Bolzen ........iiiiiiiiaiiin.. PR B
Bolzen tiivnuiniiiiii ittt
Gleitschuh Lo it it
Schmierrippel H 1,6x1 DIN VAL VR, ved
Griff L.t 0000500000000 P
Federring 12 DIN 128 .. . ... .......
Kugelhalter ... ccciiiiiininnnnn. 0000000 0000
Spindel ..... 5060000 80600000 15350000600030000 ondl
Distanzring o..ouenen.. 50 0G000D00a000000650000
Federring 12 DIN 128 ............ T
Sechskantschraube M 12x25 DIN933-8.8 ........
Spannhulse 6x26 DIN 1481 ... ......cceuvue...
Sicherungsmutter VM 8 DIN 980 .. ...iuvuinnen.s
Scheibe 8,4x23x3 . ...uiuiiiiiiiiiinrneninnos o
Halter ..veueiiiiiiiiiiiaiiaiiieiiiiie el

e e PO NI N ot N D e et e B e RO

- | 812 206.0 Deichsel kpl. +ivvieniennninnsorecieenerancnn. 1 ab Nr, 2101928]
- | 811 996.0 Deichsel kpl. ....... P P i bis Nr, 21019280
1 | 803 308.0 Seil .......... 56060000 00004000088a0A0A00G S00 1
2| 812207.0 Deichsel tiviuiuiiiinsnnanienennnnnnnnnns 1 ab Nr. 21019281
8i2 200.0 Deichsel vueuievriiriareaiereennrienasecanes 1 bis Nr. 21019280
3 | 813663.0 Deichselverschluflbolzen ......v0... 00000300600 1 ab Nr, 21018656
501 280.0 Deichselverschiuflbolzen ........cvvuieevnnnnns 1 bis Nr, 21018655
4 | 522 165.0 Vorsteckfeder «...viivierniieenseenrnnneronnans 1
1 5 | 808 &98.1 Bugel vuiiiinninnnnnan 5000006000000000068 8500 1 ab Nr, 21014014
808 695.0 Gelenkwe”enhoher .......................... 1 bis Nr, 21014013
6 | 235 652.0 Spannhilse 5x45 DIN 1481 ... .........oceuun... 1
7 | 237 575.0 Spannhilse 8x45 DIN 1481 ..., 00000000000 0000 1
8 | 235 662.0 Spannhiiise 6x26 DIN 1481 ...........ccvvenens i
9 1 633 166.0 Druckfeder «...viuiiieeieiniiniinnniesnnenens 1
10 | 810064.0 Boizen fur Deichselverstellung ...vvvuivivnrnnn.. 1
11| 237 606.0 Spannhilse 530 DIN 148% ......... 50000o00 90 1
12 | 778 502.0 Druckfeder ........ccovuvivnninnnn. 5008080000 1
13 | 235128.2 Scheibe 21 DIN 125 .. ... .iiviiiiiiiinninnnnns 1
14 | 810 065.2 ZUGBSE teeiieiieieiaae e aeaaraas pooocod 1 bis Nr. 21019280
15 | 237 572.0 Sechskanhchrcube M 12x35 D|N 933—8 8 it 8 bis Nr. 21019280
236 172.0 Sechskantmutter M 12 DIN934 ... ........... 8 bis Nr. 21019280
235 134.0 Federring 12 DIN 128 ... . iiiniiuinnnnnenann 8 bis Nr, 21019280
16 | 236056.0 Sechskantschroube M 12x25 DIN 933- 8 L I 2 bis Nr, 21019280
236 172.0 Sechskantmutter M 12 DIN934 ., ... ........... 2 bis Nr. 21019280
235 134.0 Federring 12 DIN 128 ... . .iiiiiieinininnnnsnn 2 bis Nr, 21019280
17 | 812018.0 Stutzbigel . ... 1 bis Nr, 21019280
18 | 237 458.0 Sechskantschroube M 12x20 DIN 933-8.8 ....... 2 bis Nr, 21019280
235134.0 Federring 12 DIN 28 ... .iivvrenranernnnnn 2 bis Nr, 21019280
19 | 236 056.0 Sechskantschroube M 12x25 DIN 933- 8 8 ...l 5
236 171.0 Sechskantmutter M 12 DIN934 ... ..........,.. 5
235 134.0 Federring 12 DIN 128 ... ... cciciiviinnnnn. 5
20 | 812 006.0 Anlagepiatte ............... 8000000a0a0000a800 I
21 | 238 208.0 Kronenmutter M 30 DIN935 .....c.vvuniiennn.. 1
22 | 237 883.0 Splint 6,3x50 DIN 94 teeviininrinnnavnrnnnnns I

ab Nr. 21019281
bis Nr, 21019280

ob Nr. 21014014
ab Nr. 21014014
ab Nr, 21014014

Mk 40 2

Gl

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtofel 421




Gruppe: Deichsel (bei Doppelgelenkwelle) Sonderwunsch
2u Bildrafel 422 SO
Sild | frsorateil- Bezeichnung . Bemerkung
1 '810021,0 Deichsel kpl. wiivverinniniiiiiiiiianinnn A 1 -
2 | 803 308.0 Seil ........... teeresanceiesnsanns R 1
3 | =01 280.0 DeichselverschluBbolzen .............cccuuven.s. 1
4 1 801923.1 Anhingebolzen .. ..ieeiiiiiiiiiiiiiiiiiieaaea. 2 -
5 | 808 £98.1 Bugel ..iviiiiii i PP 1 - | ab Nr. 21014014
808 695.0 Gelenkwellenhalter ........vveveveiniiennnnas 1 - | bis Nr. 21014013
6 1235 652.0 Spannhilse 5x45 DIN 1481 ,.......cvviinrennn. 1 -
7 | 237 575.0 Sponnhilse 8x45 DIN 1481 ,............c...... 1 -
8 | 235662.0 Spannhilse 5x26 DIN 1481 ,,............... . 1 -
9 | 633166.0 Druckfeder ...uieviiiiinniiinnnienniinninnnn. 1 -
10 | 235 665.0 Spannhiilse 6x36 DIN 1481 ........... 03000000 1
11 | 631752.0 Kugelknopf . ..iiiuiiiiiiiiiiiiiii i 2
12 | 808 690.1 L 1
e 13 | 236942.0 Schmiernippel H 1,6x1 DIN71412 ... .......... 1
5 12351340 Federring 12 DIN 128 ... . iiiiiiiniienininnnas 4
@ 16 | 237 458.,0 Sechskantschraube M 12>20 DIN 933-8,8 ,....... 2
e 17 | 810 064.,0 Bolzen fur Deichselverstellung . oovvvunnennn... 1 - .
@ 18 | 237 406.0 Spannhiilse 5x30 DIN 1481 ... ..........v.u.. 1
-9 l’ 19 |778502,0 | Druckfeder ...... U 1
7 20 | 235128.2 Scheibe 21 DINI125 ... ........c... 50080 06ag 1
21 | 810022.0 13 T ] -
22 |810030.0 Zugmaul v e i e K 1 -
23 | 522 165.0 Vorsteckfeder .....veiiiieiuiirnineneininenins 2 -
24 | 235089.0 | Splint 4x22 DING4 .......... e eieeas 2
25 |808685.0 | Bolzen .....uivuneeeen.... TSRO ]
26 | 808 682.1 Gleitschuh ... ........... 060000000 000000 goooad i
27 |238178.0 Kugelhalter ... iiiiiieiiiiiiiiiiiiinnnen. 1
© 28 |808686.2 | Spindel .......... erreienaaa, S I |
%——@ 29 | 808 689.0 Distanzring .v.vvierrecincacnnnana. SRR 2
@ 30 | 236 056.0 Sechskantschraube M 12x25 DIN 933-8.8 ........ 2
31 | 235662.0 Spannhilse 6x26 DIN 1481 ... ..... 30000600000 1
32 | 238 208.0 Kronenmutter M 30 DIN 935 ..., .ciivvnennnns 1
33 ] 237 883.0 Splint 6,3x50 DIN94 .,.......... cesaveceanen 1
34 236 056.0 Sechskantschroube M 12x25 DIN 933-8.8 ..,..... 5
236 172.0 Sechskantmutter M 12 DIN934 ... .iivvennnen. Kl
235134,0 Federring 12 DIN 128 ... .cviviinnnnnnnnn o0 5
35 809 644.0 Anlageplatte ... .iiiiiiiireiiiieniianiriinnien 1
36 }238132.0 Sicherungsmutter VM 8 DIN 980 ........... ceses 1 - | ab Nr, 21014014
37 }234320.0 Scheibe 8,4x23x3 ..... tesnesenatascencterranas 1 - | ab Nr, 21014014
38 808 &97.2 Halter .ivivinnvvnennn. SO0 Nessserensannan i - | ab Nr, 21014014
— Mk4 1 - Markant 40 LiSClUes
zy Bildtafel 422

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

(ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



J’
-
U

©

Markant 40

zu Bildtofel 422 A

Gruppe: Deichsel (bei Doppelgelenkwelle) Sonderwunsch

ab Nr, 21017181

<[ 1t || vt
1 | 002 845.0 YT 1
2 | 808 699.1 Knotenglied ............. seseesesnaassensaans 1

3 | 006948.0 Simplex-Haken A 70 DIN 5287 .....ccevunen. S 1 R

4 | 813641.0 Gabel mont, ..viiiiiiieriiinenrnireninnnn. 1
5 | 090028.0 Sechskantschraube M 10x110 DIN 931-8.8 ..... 5 1
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934-8- .............. 1
215 002.C Contact-Scheibe S10 ................ 1
6 | 237 461.0 Sechskantschraube M 12x30 DIN 933-8.8 ....... 8
7 1238234.0 Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-8- ............ 8

813 663.0 Bolzen ........ 080600000 0000880 B 0805080600000 1 ab Nr, 21018656

501 280.0 Deichselbolzen ................ Sa00a00EE 5000 1 bis Nr, 21018655
9 | 810065,2 ZUGOBSE \ituisatetanneer e s 1
10 | 235 666.0 Spannhitlse 6x40 DIN 1481 ... ......cocvvnn.. 1
11 | 631 752.0 Kugelknopf C 50, M 12 DIN3I9 .......unvnn.. 2
12 | 808 690.1 Griff L iviiiiiiiiiiinen, 55000000 0680000030000 1
13 | 236942,0 Schmiernippel H 1,6x1 ..., ... .. cooiian., 1
14 | 215 006.0 Contact-Scheibe S 12 ,....... P 4
15 | 237 458.0 Sechskanischraube M 12x20 DIN 933-8.8 ....... 2
16 | 235645.0 Spannhylse 5x22 DIN 1481 ................... .1 1
17 |1 812862.0 | Bolzen ......c....ccivneiininne.. 0O0000anaEE 4T
18 | 237 606.0 Spannhilse 5x30 DIN 1481 ., .........cvun..d l
19 | 778 502.0 Druckfeder ........ccovivvuinnenn, D0000a0aG00d !
20 | 236955.0 Scheibe 21x35x2 .....viiiiviiiiniiiiininnnn.. 1
21 |{812880.0 Deichsel ...t i
22 | 238 208.0 Kronenmutter M 30>°  DIN935 ... ........... 1
23 | 235119.0 Splint 6,3x56 DIN Y4 .. . . iiiiveurnens. rene 1
24 | 812 863.0 Hebel ... et 1
25 | 236899.0 SpannhUlse 8x20 DIN 1481 ... ... ...0ccu..... 1
26 | 803 308.0 Seil 3500 lang w.vnniiiii it e 1
27 1008 515,0 Buchse ........civiiinan 0G0D00BGH0080800000060 <]
28 |[235089.0 Splint 4x22 DIN94 ... .. ............. 500300 2
29 |808685.0 Bolzen D15, 104 1lang «ovvevivinenviiinnnnnnn, i
30 |235662.0 Spannhilse 6x26 DIN 1481 ., ..... 0060EA0G00s o 1
31 |238178.0 Kugethalter C 118 ... .coiiiivininnnnnnn. [
32 {808 488.0 Spindelgehtiuse ... ... iiiiiiiii e, 1
33 | 808689.0 Ring ...... feeeasetatecatterssntinacntonnnnee 2
34 | 236056.0 Sechskantschraube M 12x25 DIN933-8.3 ........ 2
35 |808682.1 Gleitschuh ..................... 00008000003800 1
36 [522165.0 Vorsteckfeder ............. 5a00000650060000040 1
37 |808 687.2 Spindel tiiiiiiiiiiiie i i 5 1

Gl

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 422 A




L

Gruppe: PreBkanal
zu Bildtafel 423
E'h;i‘_" Efsﬁ:‘f{ﬁ# Bezeichnung ?;:"g‘rz' Bemerkung
1 811563,0 PreBkanat. . . .. . . . ... . 1 - ab Nr. 21011321
811570.1 PreBkanal . . ... . .... .. 860 C 1 - bis Nr. 21011320
2 811558.0 Seitenblech, rechts N 1 - ab Nr. 21011321
_‘811608.2 Seitenblech, rechts . . . . . ... ... 1 - bis Nr. 21011320
8 811556.0 Seitenblech, tinks . . . . . .. .., .. .. 1 - ab Nr. 21011321
811607.2 Seitenblech, links . . . ... . ..... "1 - bis Nr. 21011320
4 237577.0 Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 7991 . . . 10 - ab Nr. 21011321
2379470 Sicherungsmutter VM 10 DIN 980 . . . . . . 10 - ab Nr. 21011321
801887.1 Flachrundschraube mit Schlitz M 10x20 . . 10 - bis Nr. 21011326
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 10 - bis Nr. 21011320
235133.0 Federring1ODIN128 . . . . . . . . . .. 10 - bis Nr. 21011320
5 811935.9 Schuppenblech . . . . ... . ... .. 2 Sonderwunsch
6 801887.1 Flachrundschraube mit Schlitz M 10x20 . . 12 Sonderwunsch
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 12 Sonderwunsch
236133.0 Federring 10 DIN128 . . . . . . . ... 12 Sonderwunsch
7 811930.0 Deckel . . . . .. . .......... 1
J
-9 o¥q gt
AN
[
[+
)
(" Rol
- ! Markant 40 4 - Mk 1

-zu Bildtafel 423

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

I% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

TR



8¢

Gruppe: Kolbenfiihrung
zu Bildtafel 424
Bild | Eraatateil Bezeichnung Sr-fr‘-‘g”—-; Bemerkung
1 811683.1 Tedger . . .. ... Lo 1
237570.0 Sechskantschraube M 10 x 16 DIN 933-8.8 1)
237439.0 Sechskantschraube M 8 x 16 DIN 93388 12
3 | 2375920 Scheibe 105 DIN Q021 . . . . . . .. .. 3
4 | 235133.0 Federring 10 DIN128 . . . . . . . . ... 11
235132.0 Federring8DIN 128 . . . ... . . ... 12
b 807899.0 Gleitschiene, oben (390 lang) . . . . . . . 1
6 811908.0 Fiihrungsschiene (35tang) . . . . . . . . . 1.
7 811620.0 Kanalmesser . . . . . .. .. . .... 1
8 811618.0 Fiihrungsplatte (220fang) . . . . . . . . . 1
9 811582.0 Gleitschiene, vorn oben (890 lang) . . . . . 1 :
10 | 811577.0 Unterlage (426 lang) . . . . . . . . ... 1 bis Nr. 21002520
1 811576.0 Fithrungswinkel, vorn (935 lang) . . . . . . 1
12 811578.0 Gleitschiene, unten (1440 flang) . . . . . . . 1
13 811579.0 Fihrungswinkel (1440 lang) . . . . . . .. 1
14 811617.1 Unterlage . . . ... .. ... ..... 2 (1)
16 237068.0 Senkschravbe M 8 x20 DIN 7991-8.8 18
236330.0 Senkschraube M 8x 25 DIN 7991-8.8 9
236170.0 Sechskentmutter MBDING34 . . . . | .| 27
235132.0 Federring8DIN 128 . . . . . . .. ... 27
16 236912.2 Scheibe 84DIN 125 . . . . .. . .. .. t16
17 | 2361700 Sechskantmutter M8DING34 . . . . . . . [oa
18 809442.0 Stellschraube . . . . . . . .. .. ... 2
19 811564.1 Winkel (750 lang) . . . . . . . . .. ... 1
26 811575.0 Laufschiene, unten (863 iang) L 1
21 811619.1 Lagerblech, links . . . . ... .. ... 1
2 | 8018871 Flachrundschraube mit Schlitz M 10 x 20 4
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 4
235133.0 Federring 10DIN128 . . . . . . . . ... 4
23 237828.0 Senkschraube M 10 x 30 DIN 7991-8.8 4
236171.0 Sechskantmutte M10DIN G934 . . . . . . . 4
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . .. .. ... 4
—8 24 | 2375920 | Scheibe 105DIN SO . . . .. . . . .. 4
9 ,
-
e
Markant 40

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

(ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 424

AR



zu Bildtafel 425

Gruppe: Kanalspannung

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

(d_]lﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

B

AR

?d!,d Ers:‘trz'teif Bezeichnung %tru‘éf' Bemerkung
1 807855.0 Handkurbel, kpt. . . . . . ... .. ... 2
2 238367.0 Spannhiilse 21 x26 DIN 7348 . . . . . . 2
3 238368.0 Kugetknopf . . . . . . .. ... .... 2
4 811599.0 Querbiigel . . . .. ... ... .... 1
] 8018871 |  Flachrundschraube mit Schlitz M 10 x 20 8
6 2351330 | Federring10DIN128 . . . . .. .. ... 14
7 235090.0 Splint4x28DINO4 . . . . . . . ... 4
8 235127.2 Scheibe 17DIN126 . . . . . . . . . ... 4
9 809737.0 Kanalspannklappe . . . . ... . . ... 2
10 808881.0 Einschraubstick . . . . . . .. . . ... 2
1 808882.1 Zugfeder . . . .. ... .... PR 2
12 810187.0 Halter . . . . . ... .. ... ..... 1 + ab Nr. 21010821
808948.1 Halterung fiir Kanalspannbriicke . . . . . 1 4+ | von Nr. 21002521 bis Nr. 21010820
8072121 Halterung fiir Kanalspannbriicke . . . . .. 1 - bis Nr. 21002520
13 811592.0 Lagerung, rechts . . . . . . .. . . ... 1 .
14 811593.0 Lagerung, links . . . . . ... . . ... 1
15 807901.0 Unterlage . . . . .. . ... .. e 2
16 610098.1 . Flachrundschraube mit Schlitz M 8x20. . . 2
17 235132.0 Federring8DIN128 . . . .. .. ..., 3
18 237816.0 Gcheibe 84DINSO21 . . . . . . . .. .. i 2
19 808923.1 Kanalverstirkung, unten . . . . . . . .. 5 1
20 | 2373820 Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933-88 .| 4
N 803972.1 Verstrebung . . . . . . . ..., 1
22 808902.1 Unterlage . . B 2
23 610097.1 Flachrundschraube mit Schlitz M8x 15 . . . 4 ‘
236170.0 Sechskantmutter MBDIN 934 . . . . . . . L4 !
| 236132.0 Federring 8DIN128 . . . ... .....0 4 |
24 237382.0 Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933—88 . 2 E
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 2 i
235133.0 Federring 10DIN128 . . . . . . . . . .. 2
256 236942.0 Schmiernippel H 1, 6x 1 DIN 71412 2
26 811598.0 Rutschenanhingung . . . . . . . .. .. 1
27 801885.0 Flachrundschraube mit Schlitz M 10 x 25 2
|
[
! i
| |
f |
i | .
[ |
i i
- ‘ Markant 40
zu Bildtafel 425



zu Bildtafel 426

BNllrd Ers;trz.tail . Bezsichnung , pr. Gr. » Bemerikung
1 8119100 Haube . . . . ... .......... 1
2 | 8119130 | Klappe . . . . ... ... .. 1
3 | 8119161 Blende ... .............. 1
4 811926.0 Nadelschutz . . . ... ......... 1
6 804951.0 Haubenhalter . . . . . .. ... .... 3
6 236096.0 Splint5x28DIN94 . . . . ... . . ... 3
7 808974.0 Winkel . .. . ... .......... 1
8 237464.0 Sechskantschraube M 8x 12 DIN 933-88 . . 14
236169.0 Sechskantmutter M 6 DIN 934 . . . . . . 14
235131.0 Federring6 DIN 128 . . . ... ... .. 14
9 237465.0 Sechskantschraube M 6x 16 DIN 933—88 . . i
236169.0 Sechskantmutter MGDN 934 . . . . . ..
235131.0 Federring6 DIN128 . . . ... .. ... 1
10 236911.2 Scheibe 6,4 DIN 125 . . . . . PN 17
11 | 8089221 Stize . . .. ... ... ... q2
12 | 8117870 Schutzblech . . . ... . ........ g
13 811915.1 Distanzblech . . .. . . ... . .... 1
14 | 8081671 Seitl. Kurbelschutz . . . . . .. ..... 1 — | ab Nr. 21005402
15 808166.0 Kurbelschutz . . . . . . . ... . .... ‘ 1. —_ ab Nr. 21005402
16 003046.0 Usenschraube . . . . . . ... . .... 1 + ab Nr. 21013821
17 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 2 + ab Nr. 21013821

Mk4 2

Mk 4 2 Markant 40
' zu Bildtafei 428

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

(ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

A



Gruppe: Schutzvorrichtung
zu Bildtafel 426 A

Bild Ersatzteil-

Stickz.

Markant 40

Nr. Nr. Bezeichnung T (e Bemerkung
Nur fur Schweden, Finnland und ltalien
1| 804951,0 Haubenhalter ... ..iiieeiiniiiiiieiiiiirannnn. 2
- 2| 236096.0 Splint 5x28 DIN94 ............. 5600000000500 2
3| 811937.0 Zubringerobdeckung ............. 5006000006000 i
Nur fur England, Irland, Italien, Schweden,
Finnland und Australien
4 | 235017.0 Halbrundschraube M 5x15 DIN86 ........... 500 6
51 237 216.0 Sechskantmutter M5DINS34 ... . ............ 6
6 | 808 477.3 Schwungradschutz .......... 000Q0068000000 6aG 1
808 765.1 Schwungradschutz . ...ouvviiinnnnnn.... BooBooE 1 fir Mosch. it Ballenschle sder
7 | 804954.0 Anhaker .......... BO0G0060003000083056000300 3
808 478.0 Unterlage ....viievinnennnn. 0000000 serernasas 3
808 475.0 Schutz ..... 50006800800 5a606a08 0000600000808 1
10 | 808479.0 | RiNg suvevrereenirannnnns T L
11 | 236 392.0 Befestigungsschelle ............ocvviieeiinn... 6
12 | 236 096.0 Splint 5x28 DINO94 | . ... .. i iiieirannns Do 1
13 | 804 951.0 Houbenhalter .. ......o.oiviiiiiiiiiiiiinnann. 3
14 | 237 439.0 Sechskantschraube M 8x16 DIN933-8,8 ,....... 3
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 .. ... ... oBoo00d 3
235132.0 Federring 8 DIN 128 .. ......... 500000 veresan 3
15 | 808 471.1 Blechscheibe .........c..iiiiiiviiiniiiannn.n, ]

Mk 40 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

(ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 426 A




Gruppe: Schutzvorrichtungen

Markant 40

zv Bildiafsl 427

KB\;:d Erscr\tﬁ%.eil— Bezeichnung ::Ucé: Beme:kz‘!‘ng
1| 811922,0 Knoterkloppe ..... Wriesereetvattoboannioannann i
2 | 808 385.1 Schutzblech tuoveiviininiociiriensianacrnnae. 1
3 | 811894.0 Garnkostenwand .. ..veceeciaenrenans 060006000 1
4 | 811920.1 Garnkastenklappe ............ 560500006 0000000 1
5 811871.0 Verkleidung . ...cvivereconnernnncnnncsreacnes 1
6 | 811897.0 Unterlage .....ccvvviveennnnnen. OGO0006006000 . 1
7 | 235508.0 Sechskantschraube M 6x45 DIN931-8.8 ........ 1
8| 701986.0 | Knebel ..... e eteeearaaa.. T —— 1
9 | 701987.0 .| Gleitscheibe ....cviivvenrenereronnnsnesvanas 1
10 | 002 155.0 Druckfeder .......... 5000000 1O00GG00000000A00 1
11 ] 236911.2 Scheibe 6,4 DIN 125 ... .icvvriiinnnrnennnennn 1
12 | 237 983.0 Sicherungsmutter M6 DIN 980 ,........... PR 1
13 | 236 096.0 Splint 5x28 DIN94 ,........... RIS e o Py 3
14 | 804951.0 Haubenhalter ............... 50000aCH6a000CaaE 3
15 | 810552,1 Abstreifer .. ..ciieiiiiiaiiiiiiiieaneieieinaan 1
16 | 811 896.0 Verbindung .. ..cvvvvnennn BANA06AODE00000 veoene 1
17 | 811905.0 Niederhalter ......c..oivvviiinnn teeees 00CO0HG 1
18 | 809 333.2 | Zwischenblech ........... TR TUOPURUTORUR! B
19 | 808 164.0 SChutz tinveeiiriinieriareciinrisnnennnoesane I ab Nr., 21005402
20 | 808 161.0 Halter ooiviintiiiiiiiieiiieeiinenennnennens i fur Inland
22 | 808 162.0 Bigel ..ttt iiieciien e 1 fur Intand
23 | 239 132,0 Unterlegketl ....c.iiveennnnn. D808000080000000 2 fur Inland
24 | 808 163.1 Nadelschutz ........... A0000A0NCABACOBANA00GG t fur Inland und Osterreich
25 | 811909.0 Leitblech ...... PR e 1 ab Nr, 21007771
26 | 237 812.1 Blindniet .. ...ivieriiiiininniannnann B 7 ab Nr. 21007771
27 | 812602,1 Schutzblech R R PP FIE 1 fur Frankreich

Mk 40 2

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

(ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

1 Bildtofel 427




Gruppe: Beleuchtung
zu Bildtofel 427 A

Sl Bezeichnung zdcéf Bemerkung
\
Beleuchtung fur Inland ab Nr, 210061071
1 | 624 560.0 BlinkschiuBleuchte «..viveeenirivnnsncnninrnnen 2 -
2 | 178713.0 Soffitte 12V - 18 W (Blinkleuchte) ............ 2 -
3| 178712.0 S,ofﬁffe 12V - 10 W (SchiuBleuchte) ........... 2 -
4 1 671440.0 Ruckstrahler ....vivvivuinnnnnnn... 50000000000 2 -
51 811011,0 Halter, rechts (250 Jong) v.ceivvreivvennnannnnn 1 -
6 | 811008.0 Halter, links ....... ODOGE00G 00DACOC000000006Ad 1 -
7 | 811006.0 Kabelsatz ..ieieieineiinenciiiniionannenncenn 1 -
8 | 238752.0 Positionsleuchte . ...c.civeiiiiiiiiencinniennns 1 -
9 | 177 906.0 Soffite 12V -5 W L iiiiiieieiiienenncnionnn. 1 -
10 | 811005.2 Kabelsatz .......... vessaen O 1 -
11 | 658 3(0.0 Steckdose ....iiiiiiiiiieiieiiiiieisienaeaan, 1 -
12 | 755 685.0 Kabel (Masse) «.oviviiiveniiiiiiinerneianans 1 -
13 | 811004.0 Kabelsatz . ..c.covvvenanan. Cvseresanaen 1 -
14 | 623341.0 Kabelring o.vvriiininiiiiiiiiiiiineannineess 5 -
15 | 236 393.0 Befestigungsschelte 8xI DIN 72571 ............. 2 -
16 | 236 401.0 Befestigungsschelle 6x1 DIN 72571 ,........ 90 4 -
17 | 659 239.0 Kabelschelle w.iviveiineniieiieeiinenenasnnenn 12 -
18 | 236 402,0 Chossisklemme ...uvisuiienissusonsnnnnsonnn 5 =
19 1 211 289.0 Ruckstrahler, gelb ...... 00E000GADACABACO0 STt 4 + | ab Nr, 21019281
Beleuchtung fur Frankreich und Osterreich

25 | 808 447.0 Ruckstrahler ......cc00iuuun. 560CEE00 0008 00050 2 fur Frankreich

809 565.0 Ruckstrahler o.oovieiiiiiniiiiiinenrasannnn. 2 fur Osterreich
26 | 809 560.0 Halter, finks .. ..iniiriiitiinriaiennornrensenn i fur Frankreich v, Osterreich
27 | 6247620 Ruckstrahfer .......ceeveenvnnn.. e 2 fur Osterreich
23 | 808451,0 | Halter, rechts ...viiiiuiieinnioniiinennenonnns| B fur Frankreich u. Osterreich

Mk 40 3
M4 2 Markant 40 zv Bildrafel 427 A

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



426 — 430
431

428 — 430
431

428 — 430
431

428 — 430
431

428 — 430
431

428 — 430
431

428 — 430
431

428 — 430
431

Rutschen
Anhiangevorrichtung

Ramps
Towning Device

Vire-bottes
Attelage

Slidske
Treekkrog

Balbanor
Draganardning fér vagn

Glijbanen
Trekhaak

Scivoli
Dispositivo diattaco

Deslizadores
Enganche para remolque

@

62-080 Tarnowo Podg()rne, ul. Pilaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

3



zu Bildtafel 428

Gruppe: Ablagerutsche

Markant 40

s s | g
1 | 812510.0 Ablagerutsche kpl. viiieeresiisrrasvnencsionenn 1 ab Nr, 21019281
808 403.1 Ablagerutsche kpt. ..... 00006C60BEA300000 50CE0 1 ab Nr. 21019280
3 | 801 887.1 Flachrundschraube mit Schlitz M 10x20 .......... 4
236 171.0 Sechskantmutter MIO DIN934 ... .. .ciininenn. 4
235133.0 Federring 10 DIN 128 ... iceiviinninnrinrnann, 4
237 592.0 Scheibe A 10,5 DIN 9021 .. .iiiveueericinans 4
5 | 006 581.0 Gliederkette +.covavirnanss 0000060 000000000G A 2
6 | 002 155.0 Druckfeder ,.evviiiorererecisrinnsancnsrannns 4
7 | 800757.0 Befestigungsblech ... .ovvviiniiineiniieniinnn, 4
8 | 237 341.0 Sechskontschraube M 8x45 DIN 931-8.8 ........ 4 4
9 | 236 170.0 Sechskantmutter M8 DiIN934 . ... ............d 8
10 | 808 460.1 Zwischenrubsche kpl. ........ 50000 600000000 00 i Sonderwunsch
it | 006950.0 Gliederkette ....ocviiinneiaininncsnsicnnnss- 2 Sonderwunsch

Nk 401

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtofel $2¢

IR



g

e

Gruppe: Seitliche Ablagerutsche
Sondereumsch

2u Bildtafel 429
o b . A .
Nr. , N Bezeichnung ‘;“'gf' Bemerkung,
2 | 508567.0 Gliederkette . . .. .. ........ 1
3 | 2378160 Scheibe 84DINQOZT . . . ... . .. .. 1
. 4 2374420 Sechskantschravbe M 8 x 25 DIN 933-88 . . 1
236170.0 Sechskantmutter MGDING34 . . . . . . . 1
285132.0 Federring8DINE28 . . . . . . . . ... 1
;
i
i
: z
' ?
!
2
i i
i |
i §
| :
i
i
i
i
%
! ;
[
Markant 40
zu Bildtatel 420

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

(ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

A



Gruppe: Laderutsche (Sondervunsch)
zu Bildiafe! 430

Bild Ersotzteil~ . Stickz.
Nr. Nr. Bezeichnung gr. Gr. Bemerkung
I 804 301.0 Laderutsche kpl, ... .oiiciiiaiiiiiniaa... i

2 804 307,0 Kette, 50 Glieder

Markant 40

zu Bildtofel 43G

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

ﬁ 62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Markant 40

Gruppe: Anhingevarrichtung
zu Bildfofel 431 -
Bild Ersotzteil~ Stiekz.
Nr. Nr. Bozeichrung o, Gr. Bemerkung
1 | 801 88,1 Flachrundschr, mit Schitry MI03O . &
236 1710 Sechskentmutter MI1Q ... ..., ..., O00E000600 é&
239 388.0 Contact-Scheibe A 10 .. ..oivenenenan.. co0a0 )
2 | 522 1465,0 Vorsteckfeder ...iivniiiiiiiiinininiennnnn. 2
3 | 80¥ 923.2 Anhtingebolzen ,........... COB00EE00G BoEoocaos 2
4 | 808 025.1 Anhtingedeichsel (. .uvoiiiiiiiiiiiiiiinaa.. ¥ ab Nr, 21019781
807 955.1 Anhdngedeichsel ..., temrsereany e 1 bis Nr. 21019780
5 1 808 018.0 Anbingevortichtung .. ovuviiiiernnrrrsinannn.d i ab Nr, 21019781
808 981.4 Anhdngevorrichtung .,...... S0B0000CG CO0EGa0a0d 1 bis Nr, 21019780
6 | 237 382.0 Sechskontschroube M 10x20 DIN93T ,...... reead 4
236 171.0 Sechskantmutter M 10 DINS34 ... ............ 4
239 388.0 Cantact-Scheibe 10 ... ......ccoiviiiine...n. 4

Mk 40

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtatel 431

I




€

432 — 438 Ballenschleuder 432 — 438 Balkastare
432 — 438 Bale throwar 432 - 438 Pakkenwerper
432 — 438 Ejectaur de balles 432 — 438 Lanciaballe
432 — 438 Ballekaster “32 —- 438 Lanzapacas

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
{ tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl




Markant 40

Gruppe: Ballenschleuder, VAR. 2864 / 3632

Ersatzieil-
Nr .

Bezeichnung

Stiickz.
. Gr.

Bemerkung

o e
—~ D0 DN QR

— ey
L N

e grer—
O iR

—
=]

124

21
2
23

24

24

L7
&

36
31
32

35
36
7
38

40
41
42
44

45
44

28588

52

| 807 678.0
235 160,0

P 807 637.0

237 442.0
094 601.0
679 410, 2
766 537,
766 541,0
766 538.0G
766 540.0
237 043.0
679 411.Q
238779.0
808 733. 1
766 610.0
683 425,0
80 700,1
483 421}
0% 658.0
238 4020
683 995,0
656 Q15,0
633.032.0
633 031.0
237 456.0
236 1710
80% 855,11
176 821.0
237 383.0
236 1710
235 133.0
8 659.0

807 059.2
807 672.0

808 238.2
802 182.0
807 656.1
807 663.0
802 190.0
802 665.0
940 Q02,0
244 817.0
809 685.0
236 170.0
013 004.0
753 063.0
235132.0
238 125,0
233 299.0
943 804.2
809 675.0
234995.0
237 215,0
236 489.,0
ST §30.0
410 0971
236 170.0
235 132.0
254 007.0
954 281.0
@54 281.1
236 173.0
237 442.0
236 170.0
235 32,0
236912.2

Sechskontschroube M 8x 25 DIN 933-8.8 .......|

Dichtring sueivancnresesensvosssnnesossnnsnned
Filterkopf wusvcernenrsreevnonsnerrocnesnnrnen
Dichtung wuivvenseieecnnnnrnsarsovanvononnns
FIlZFiNg cusiessesneacsnanvorcrorcanansnsonnns
Filtereinsatz wiueeivinvanenaverevonrasnromanen
FIlLZIing cvvrvevereonsiorrecrsmnrasnonseesnnes
Scheibe 13 DINA33 . .. .vorivrrnnnrsnsacus
Druckfeder vvvverercrnicrnorsunrerancn BRG0G0
Sicherungsscheibe 10 DING79% . .ivvunnunens
Beluftungsfilter +o..evurircninvrenrennsvosrannd
Runddichtring 19x3,5 .1vi.vvvrrvneecneasannand
SPANREISEn vyinvivrersiccnnirnsasnnnoscane e
Hydraubiktank L .uriviniirncnronnorerrnonnnnnns
Hydraulihtank oo ivurrriiicanaeienenrennonenns.
Verschlufchtoube v.uvs cvnverenonssosnrsnnena
Elnscheoubsiuizen L 22 M DIN 3901-B ....0vunn.
Magnetfilterschraobe o.uiiireerinrverreneraanes
Verschluechtaube coyivrennvarnirsunrnsererasns
Dichtring A 22x27 DIN7803 vevveiincnsconens
Dichiring A 18x24 DIMN 5603 1 ovsscruinnvsnnnnen
Sechskontschravbe M 10x45 DIN9I-B.8 .......
Sechskantmuiter 24 10 DINSI4 ... .. ..........
Pumpenhaller .. s ureesnirensoonirenresrnensen

Scheibe L R L N T I Y

Sechskantscheaube M 10x25 DINP33-8.8 ..,....
Sechskantmutter A 10 DINS3E .. vuvrerinncne
Federring 10 DN I28 L ovriinunrervonnonnnons
Konsole L uvuvvsrenssoscsrvnssncnsraamasnnnnes
Bowdenzug kple oy iiiieriairiaiirriiannnirnnn
Sicherungsring 25x1,2 DINAZY .., iovivnnene
~

(GOrnOI® wurcrrvavasnvrasanssnsnsnnninnensrnns
Schutzblech uvseveerrinrrsrurnoverranerenes
Schutzblech . ouuirensiirierarnriersrcarensnne
Gornspannfeder .u.uvvininvrcariereervarrernes
Komsele weuivaarincveisasoneroncnnmncensannen
Eckblech ooovverriiiriisriniinminrocorronnnen
L e o0 O RO OO O R OO
FUBIURG tuirinernrsnanrcrorunronnroranansnnne
Halter Loieiieinosconnrannrscescrerencascrenns
Drohtseilhklemme ... .iiicernccenanrrnnesnnnsnnn
KAusEhe 4y iurisnsernansnessrnnnrenennnronnona
Stellschraube viviiveriisruionesnirncanncannannn
Sechskontmutter M 8 DINSIE | .ovirvncnscnsnnn
Zugfeder ovvvesvenmsrionavonrrseecannansinnnes

ZughOken srueviersanavnessnrnovnnnneansosnnens

Federring 8 DINI28 ... cuvesinernncnanananrrsas
Sechskantschraube M 6x40 DIN $33-8,8 .........

Handgriff (L. viuvenusnarenoaneiravsonmcancassn]
Hebel tuvriiiiiiiiroeionnarsnscesanensanannssl

Konsole .uriiuriirirernnncrascecrnsnannsnannnl

Zylinderschraube M 4x20 BINBE .......0cees,.l
Sechskantmutter M4 DIN934 oiiivnvninnnnannad

Federring 4 DIN 128 . . cuiiviiieerncorvnnsend

Schild 4 iieunmreiiniiiirccescenncanineoaannnn

Flachrundschraube mit Sehbitz M 8xI5 .. iviveneen
Sechskontmutter M35 DIN G |, . ieoiiveenennn
Federring 8 DIN 128 . .iiviervnennncnsocarieson
Tellerfeder vuiamncceinionesnsnsncrnsnnnarcnnsl
Gleitscheibe wuvecsiiruerrearnnerecasenscnnns
Gleitmutter .+ iveenieinanrnsvsonessoccnnnonnns
Sechskantmutter M 1& DIN934 ... .vsmvnnenns
Sechskantschraube M 8x25 DINSIT-8.8 .....ov.d
Sechskantmutter M8 DN 934 | oiiurioronns
Federring 8 DIN 128 ertrsentiatnasceartetanea
Scheibe 8,4 DINIZ5 ... iieceiicmnicccenccnnan

4
4
}
I
¥
1
¥
2
}
1
1
1
2
1
1
1
1
1
¥
}
3
1
¥
4
2
2
2
2
I
t
¥
¥
{
¥
;
14
1
1
4
s
2
2
I
1
2
b
4
4
3
1
¥
1
}
¥
1
2
2
2
1
1
1
I
3
2
3
3

ob Nr. ....5001
bis Mr, . ... 5000
bis Nr, ....5000

ab Nr. ..,.5001
bis N, ....5000
ab Nr, _...5001
bis Ne. ... . 5000

fur Masch, mit Schwungradschutz

ab Mr. ... 5001
bis Nr. ... 3000

ab Nr, ... 5008
bis Nr. .., .5000

Ml 40 ¥

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

(ﬁ 62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

ru Bifdtafel 432

MU



Gruppe: Bollenschlewder, VAR, 2864 / 36%
2 Bildrafel 433 '

Bikd | Ersancieii«  Stckz.

Ne. N Bezemichnung pr.. Gr. Bemerkung

-} ab M. ... .5000
- | bis Nr. ....5000
w b oab Nr. ....S500F
- ¢ bis Ne, ..,.5000

YL o634 0,1 Kethelemen Ty e PR TP
775 FEO Keilriemen . ..vecirnvisisrivarernsrssnnsneen
BI3 984,06 | Keiltiemenscheibe (180 A @) . iovvevcenmnnons
L B0 06,1 Keilrienvenscheibe (F80 A @) cavuverirannorses
238 3580 ChRing Z8x2,5 snvsmserrrverhrensoncvrorsese
808 782.0 Winkefflonschvetschroubung kpl.  secrrncervanns
238 3520 Zylinderschravbe M &30 DIN 9317 ..evcvvnns
236 1210 | Pederring & DIN 128 L iivvnrracercncnences
ADE 6200 Schoeldring L 22 DN 381 ... cciirvmnnenes
238 3800 Uberwurfmotrer AL 22 DIN 320 .ovvevonenons
b 64 G Schlouchliumng  cosvercecncrersavecrecarsnsne
BO& 786,06 T T e e o o e e e e e e e e e
238 1940 0"“!‘&@ T9x2,5 Q\.v:‘i'.&bbrubﬂ&xl-cuv-l“nttbtv
BOR 783G | Winkeltlonschverschraubung kpl.  oociconrnennss
freci - 7 Ml Zylinderschrovbe M &0 BIN 12 Loovvevacns
42 N0 Zylindorschrovbe M &35 DN FIZ L iicanie,

- | 235 WAL Fedetring & DIN 128 ...icvvvcervevescnvaond]

TV | 23R 354,06 Winkelsturaen L 15 DIN 352 . iiiernnnnna

12 1 3% 00 Sehneldeing L 53 DN 3361 L o.iniicinnneans

13 | 633 5860 Uberwarfrotrer AL 15 DIN 3870 iivicneeenes
4 H L 6BT WG | Hoshdneclsehloueh  ooiiiiieiiccninrinninnrund
&2 &0 Hachdroeksehliuch  ouviiiiesreaserorcrrcensnns

L]

- N AR X

-l ok N, ....3000
- b bis N, .. 000

L& | &72 Z Hoehdrugksehloveh  civsiiiiveriioreriicanocnny
: &

R I I A e - T op iy N i S G SN

e | 238 354G | Wickelstotzan L 15 DIN B2 sseiimecencne b
P23 NG 1 Eiuchrodbsbuioen L FS BRI NOT B L, ... HI
HE | S 4G Stutven L T8 DN 354 L iiecncncenrnnnases ¢ j
%l BR800 %hﬂmﬂﬁ B T L L L LTI T % -y ab Ne, ... 35000
B0 o710 | Rabrlebtur  siccuncrrernecnennsrsnncrenunenns] el by Ne. L. ..5000
70| 235 1320 | Federring B DIN E2B  evvrinvacsrercenenonns b
#2000 | Gechikanmschroube M Bx3G BN QB8 Ll gl
23 | B s, Retltmmanschaibe 1208 A @F  iiecrrrenvrnncs) g0
74D BOT 6051 1 Schwungrod MGV A @ (iiiieiiiiiiisenend] ol
5| 808 741.0 | Doppelkeilelamen  cosscerriesaasrropnsonnsseer] I
6| BOR TELLY 20hIOEMIIN  yvensneenervsnknsancinransnnrs f‘ 2
U | 137 4420 | Seckbanmchroube M BxIE DIN X3 ...ecvaen.] Pl
236 170,60 | Sachdonmurier 58 5 DIN M cviiesiemenns i f
205 130 | Federring B DIM BB L ociiimmnnnnerssennsnnnd 8
5 | A0 907,01 | Kelldlememchelbe (210 A @, 25 B @) L.ieenn) Pt
| 808 7RG | Winkelflomschverschronbung ¥pE.  cicerenreacase ik
- | 208 3500 | 2ylinderschraube M 6620 DINURIZ LL..ieee.nl oy
- |25 130 | Federng & DIN BB L cverciiraensvanel ;
1500 1261 | Stelking vaiorennrancncranareananrarnenaneren !
~ | 206 5520 | Cewindeutii AM BB DINFIE  .oreervencand i
3 o8 5230 RunststoffRuchte v usvacosrnnanasnoncionannrnes i
F | BURE BN Spararetienhalier mit Buchse wucvnrncconssoiens ;
33 | 256 W20 | Schmiermippel B L} DIN ZIABZ  .oceeernd
34| &2 I GQW;WF« .,.;gnmsv:n-etnt-u‘-~-g-¢--A--n§ E J
36 | 236 1700 | Sechshartemtior A TG OINBIE L iiseerennnl .
36 | BOW 1240 ScheiBE  srsresetnneanstrnsntonsanernrdnaneend l‘, i
37 | 702 506,06 | Druckfeder o..ivceusiinisnescnsnnssseresansed Lok
IO OTT 6EG ) Kunsroffbuehie oeorcercisensnsnrnkanssroncnnl £k
37 | GT3 6620 | Federfubrung ecersceecssnensenasacinanansen]
! i { 1
4 | 773 232.0 | Sponarolle kpl. (N2 A @) cicuenrriienimreens B ©
41 {770 | Spannrolle (1E2 A BF wsevecncumansreransnsens) i
47 [ 735 1550 | Sicherungaring 2w, 2 DN APV L licovecennn] B ‘
43 1772 G200 | Balren .i.iviiicnvnncinnerianmesnsieravnaread T
44 1235 911,08 | Rillenkugellogwr 4204 Z DN 425 iccicevanea) P
45 [ 205 181,80 | Sicherungsing 47x1, 75 DIN 422 .iviviieene) T
46 L XS 126,72 | Scheibe 13 DIN 125 .1 ¥ Eo|
47 [ 235 1340 | Federring 32 DN B2B  eiivnieveaciiarmseasant  F Lk
48 1236 172.0 | Sechskontmutter M 12 DN 34 .orevcenmsenen) B }
9 i
49 1632 1330 [ Bolz8n .iviecesssnsecuncareaseseaeresariioas| ¥ g
50 §296 910,27 | Schetbe 10,5 DIN B25 oicireccucrinesnccass T
51 [ 235 06880 | Splint 4x18 DN 94 L ..iceiieverrsomsnesnnnnd b
52 F57Y &42.0 Versiehtosuhung  cosscsvcrcnrnnnicrannncnsnneons ¥ < | ol Ne, .. 5000
E

g 7830 E\'Hnmhmmm e e e - ‘ ST

Nk 4D 7
e Bildivel 433

Markant 40

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

ﬁ 62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



zu Bildrafel 434

Gruppe: Bollerschleuder, VAR, 2864 / 3639

Bild | Ersotzteil-
Me. [ MNe.

Bezeichmung .

Stiickz.
pe. Gr.

Bemerkung

80% 618.1
2 | 809 620.0
- | 239 074.0
3 } 809 835.0
| 239 74,0
809 8356.0
433 589,06
&33 0.0
233 53t,0
236 2130
Zm e
235 132.0
& | 2369122
10| 456 2541
¥ | 656 255.0
12 | 80% 852.1
13 | BOR B66.0
14 | 80% 65,1
15 | 610 98,1
238 170.0
2351320

m N oo I A

M‘I’tﬂm P L T T T e
Rohelottung mit Winkalstutzen .. .iveercrsacrcncn

. Winkebverbindungstutzen L 15 DN 305 ........

- Schneldeing L 15 DIN3BS! ..uvvnvirevinacnnnes
b O R A e A N OO I 00 O

- Sechskonichrovbe M 8x35 DIN 933-8.8 ........

| Scheibe 8,4 DIN 25 .. .ii. ceervirnnn canns

 Gogerplotte .. .ccovveriicrinnarririrnasnvenes

Winkelverbindumgsstutzen LI5 DINFO5 ........
Rokrleitung mit Winkelstorzen oo oeevreeresanss

Robeloilung vovevrveioroncrcasescorcmunssnss
Ubsrwarfmtior AL 15 3870 .. ..v urvnnrcnnvanes

Sicherungsomtter M B DINGBO ..vvsercnnesnnns
Foderring 8 DIN F2B oovervnsersnreouenennnendd

Befestigungsachelle ...ovvvvoririirnniunnncecl

HaMOr serniiviironrairermirnnnsrinssnsniones
ﬁﬂhﬂf BEEEL PR R AR F R R F AL BT b AR a Ry

e T e e £ e o 2 e e e et

Flachrundschroube mis Schiitz M BX20 ..vvveees |
Sechekantmatier M8 DINOHM o.veverensursnns |
Foderring & DIN 128 .vvvvvrennrusvssesnnrsnedt

. e o e e e B OHR QB W AR o~ 0 D e o e e e e

Mk 40 ¥

" Markant 40

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

7w Bildiafel 434




Markant 40

zu Bildrafel 435

Gruppes Ballenschieuder, VAR, 2864 / 3639

Bifd | Ersatzteii~
Nr. Nr.

Bezeichnung

Stickz.
pr. Gr.

Bemerkung

E ot 809 584.0

Stromwepeivanti kb, ..oievnsiincncrsirrsnnns

| 809 689.1

" Stomregalventil kple ..nieeruernrnansrssnnsenns]

41 809 697.0
5 | 809 96,0
6 | 235 132.0
7 | 235523.0
g | 238 360,0
9 | 809 694.0
10 | 236 983.0
Ho| 090 120.0
12 | 27 047.0
13 | 239 014,0
14 | 766 592,0
236 357,0
15 | 656 079.0
te | 766 548,0
17 | 238 453.0
1e | 672 234.0
19 | 244 202,0
809 93,0
563 486,08
' 683 485.0
809 698.0
338 4540
238 448.0
805 92,1
833 171,0
806 695.0
| 633 590.0
633 589.0
094 031.0
| 238 189,0
| 80% 586.0
' 238 054.0
80% 567.0
| 2351310
237 464.0

LY RREBELBUIIYERAIURNE

| Zylinderschroube M 8x35 DING12-8.8 .....e...

Pars-Scheibe 10x16x0,5 DINGES ..,.... camenes

| Ausglelchschelbe 8, 5xi40, 25

- O-Ring T2 (eiiiiiniiininriircenirnionnionn

Ventl kpls covecurrrrersrevesonirasbmroncacss
3

 Druckfeder ....

L StengriffmUtter . ovaiieinncsiceranncrnanevonns

| BOGroNZOr .ereciinicnrianeonnovannensrorinrrnse

Kurvenstick . .vvvsnecereorrsrcensossenscavens
L S R OO OO OO
Fedesring 8 DIN 128 ..\vrvveriincecvneennnanes
Sechskonischraube M 8570 DIN931.8.8 ...ocuun
Stutzen L 15 M DINIBOI ... iiiinennrvennnnnn

Verschlufschrovbe M 10xt DINSG6 ..........0.
Verschliufscheovhe M 12x1,5 DINSOS .. vivmues

L N I T RS

Ausgleichschaibe ¥xléxi,5
Drockfeder ....cvveivevvrirurrarsncnconnnns . |
O-Ring 15,3%2,4 oiiveriercarinncnvenrnasnnna

Sicherungsring 12xF DINEZZ .. vrvirivrinnes
Messhlend® . u,vueerverciersnsassrannerroncnra
Druckfeder ..vrincornnnsraiurrnenssssreronann |
Geawindettopfen ....vviernveniarcssarsesnences

RUPP® woeovrrsavinrncnacnserrocannrnaracncas b

Splreltng .. .iciiceritrrinicrrserontrantnsnsn
y
Q-Ring 3,3x2,4 1.uverievinsvenrncracarseruoest

Vertll . sciieciarsssniennconinsanrsrenianane

T N T L  eratens s ey

Gewindehtilse kpf. vvuiviesiiaiiniiniionand
Schrefdring L 35 DING86E ....oiiiiviinninns!
Uberwurfmutter AL 15 DIN 3870 ........ T
O~Ring 19,2xF tivenvrrenmvrernnaransennsnarnnat
Q-Ring %, 32,4 «vvnevninanreninsrrnnccnnsnen
Stelfschranbe oo.uvivscivrrenivsravararecarniad

Faderring & DINI28 ..evenvereveerenensenonnnd
Sechskantschroube M éx12 DIN933 L. veirneansd

W e we e oww

W W W e NN e Ny

.

3
¥

I T N S . T S S

o

ab Nr. ....5001
bis Nr. ....5000

abr Nr. ... 5001
ok Nr, ....500%
ab Nr. .., 00T
ab Nr. ....5001
ab N, ,...5001
ab Nr. ....5001

Ak 40 1

@

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtofel 433

I



Mk4 1

nrkgmi 40 |

zu Bildtofel 434

Gruppe: Ballenschieuder, VAR. 2864
bis Nr. ....5000

Bitd Ersotzteit- tickz.
,\}: - rsoN : Ve' Bezeichnung gr K CG: Bemerkung
235 2411 Sechskantschraube M 6540 DIN 931.8.8 ........]

VCoONOW!MAhON—

1
1z
13

14
15
16
17
18
14
20
21

236180.0
800 757.0
002 155,0
236169.0
809 910.1
809 413.0
809 414.0
237 768,0
256 171.0
235 133.0
809 612.1
809 611,1
809 &81.,2
235 588.0
236 173.0
235 135,0
237 828.0
236 171.0
235 133.0
309 870,0
809 650,0
809 849 .0
809 868.0
809 935.2
809 9600
008 512,0
237 362.0
236 171,0
235 133.0
636 7921
236 169.0
235131.0
236 457 .6
236 173.0
778 501 .0
238 203.0
809 919,0
809 887.0
235 089.0
809 844,0
811 013.0
624 560.,0
178 713.0°
178 712.0
671 440,0
236 401.0
811 012.0
236 402.0
809 615,0
809 $079.0
237 439.0
234 320.0

236 170.0

211 289.0

" Schutzblech ....i.o... B0000C00EE0CHEOEOAR00D

Scheibe 6.4 DINQ02Y ... ..cuoviiiviinnnencnd
Befestigungsblech ....cieaersceeccrrcrsnonanass
Druckfeder ....cveesuecsnvesasenncorcsovnonnas
Sechskanfmutter M& DIN934 .. ... . voineren.
Gestell tovviiiiririncariiticraraisernnoncas
Winkel, unten HinkS ve.ieriverncnrevsranneness
Winkel, untenrechts ... .ovieeimeriinirnnnnnnes
Senkschraube M 1020 DIN7991-8.8 ...........
Sechskantmutter M 10 DIN934 ... . iiivnnnens
Federring 10 DINT28 ... civvercrcrrccconsrens
Winkel, oben rechts ..veiiicvinccrnroacancsn.
Winkel, oben links ...civinrerarcervacannvens
Befestigung ..vcevsarenrernrsonsncssrcsacesens
Sechskantschraube M 16350 DIN931.8.8 .......
Sechskantmulter M 16 DINS3S ..., .. cceinncve-s
Federring 16 DIN 128 ... iiveeiivniinecncens
Senkschraube M 10x30 DIN7991-8.8 ......un..
Sechskanfmutter M 10 DING34 | . .. ciiivurenn
Federring 1@ DINE2B |, ... iiveervinnnnannes

HOtenl L Lo /selen e onssasiassslssassnnenrsonssean

Schutzblech civisiecvvonrrsinrncosancncanasene
O T et e e et a e e e e e T e
| o B OGN CO00 00 B CO00 O Ba0000000EH0s
Traverse mif Buchsen i..iiieisseirnrinornomesns
Kunststoffbuchs® uuvcicanrosssrssrcssonnanceas
Sechskantschroube M 10x20 DINS33-8.8 ..., ...
Sechskantrutter M Y0 DIN 934 | ... ... 0o....
Federring 10 DIN 128 . icviavecmcrvscavncens
Flachrundschraube mir Schiflz M 6x15 ... .......
‘Sechskantmutter M é DIN9I4 L. .virvinennvenern
Federring 6 DINI2B .. .viiievenerseranvrreacs
Sechskontoutter M 16 DHN 36 .. ...vvvuvveenss
Sachskantmutter M 16 DINGI4 . iiiivvinnens
S ] e e e ey e o = e e
Scheibe 16,5x33xF o voiutiirrensnrnoaconannre
Druckfeder .....cciveercneircncsrscransosenns
Verbindungsstongl® .....vecrecsircsiasnvinnrans
Splint 4x22 DIN G4 i iiieiicnerinrrnecenocd
L e S S AR R0 OO GO B O e A 0O B0 BE0 000

(R BRI EOEOEC L0 00 CanEE B REER0 Rt |

BlinkschiuBlouchte ....ovvivrioneviinronciannes
Soffitte 12 ¥ - 18 W (Blinkleuchte) .,...ccvuvund
Soffitte 12V - 10 W (Schiuflleuchte] ...ocvun...
Ruckstrabler ..v.overesicanrnrrasscosserasoarnss
Befestigungpschelle 6x} DINZ2 571 .. .........
Kobelsotz ,.usseeciimncssorancacrosssansonanss
Chassisklemme ...ccivaesiirsserseiricarnenenes
e e T oTaT Yot e e e e e P e
Schutzblech .. iveiinvircsocenacnsrccnnsnnnses
Sechskantschraube M 8x 16 DIN933-8.8 ........
Scheibe 8,4x23x3 t.iivinvrierarsoenennenncnnnss
Sechskontmutter M8 DIN934 L ..civvnienrennnes
Ruckstrohler, gelb .ouciiicinceiasieniccnsnnans

MNNN—*MOF—-——-—'«---«—MNN&NMNMN'QNMNN*N-‘*—"—'G)CDWNMMH—‘—'Kkﬁﬂ‘HH#NNNN

bis Nr, 21007770
bis Nr, 21007770
bis Nr. 21007770
bis Nr, 21007770
bis Nr, 21007770
bis Ne. 21007770
bis Nr. 2007770

ab Nr, 21013821
ab Nr, 21013821
ob Ne, 21013821
ab Nr, 21013823

ab Nr, 21019281

-

Mk 40 2

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

(ﬁ 62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

zu Bildtufel 436




[,

J
-
Gruppe: Baltenschleuder-Gestell, VAR, 3439
2u Bildiofel 436 A ab Nr. ....5001
z:& Em:ﬁ [:e' : Bezeichnung ::fjcélz, Bemerkung

1. | 809 650.0 Schutzblech ..,.... 0O0OGB00CE DO00000000 SCOOCAs 1

2 | 809 869.0 Schutzblech +uvuivriiiisiersnrisonronancnns 1

3 } 802 870.0 Halter L iiiiinieiiiereeinnencsnrcssecnnncnne 1
4 | 813940,0 | Querbugel ........ 00000000 0000000 STl e el 1 =

5 | 809 868.0 Halter ..ivvveransnecisnsanrecrsnsoncesncancs 1 5

6 | 236457.0 Sechskantmutter BM 16 DIN 439-8~ ............ 1

7 | 236 173.0 Sechskantmutter M 16 DIN934-8- .. cvnensan 1

i-,“_q 8 | 238 203.0 Scheibe 16,5x33xT ,.uicivnvacmcrrecnnsocnnss 4

9 F 778 501.0 Druckfeder .ivicevenesosescreaceserncanncnnse ~1

10 | 636792.1 Flochrundschroube M 6x15 mit Schlitz ..... S 2

236 162.0 Sechskantmutter M & DIN934-8- ,....... e 2

215 003.0 Contact-Scheibe S8 tuvciumresnnrennennarnnan 2

1t | 237 382,0 Sechskantschroube M 19x20 DON 233-8.8 ...... 2

236 171.0 Sechskantmutter M 10 DING34-8-8 .. ......... o 2

215 005.0 Contact-Scheibe S 10 +..veeieennrvnnsn £00CO0G 2

12 | 008 512,0 Buchse .ouveivvneviereesesansssrcrasoosnennas 2

13 | 809 960.0 Traverse ....o.eeeeueas OO A0 e A e !

14 | 809 935.2 Rohmen ....civiiiiiinciesnnnncnenss CeOC0a060 2
15 | 631 182.0 BUChse veuvuverannieriisneeranrinansnannranes I -
16 | 242 395.0 Sechskantschroube M 16x120 DIN 931 ...... ceve 1 -
236 173.0 Sechskantmutter M 16 DING34-8- ,............ ] 1 -
239 391.0 Contact-Scheibe A 16 tuiiieceveireraernonennn i -
17 | 813910,0 ST LT e e e e e el e e a e e e e e e e e e e e e et I -
18 | 813932.0 j Halterkpl. ..voiivrenrrvnsocarcnsrnnnnnnas 3 -
19 | 008 534.0 BUChSE tevvinerarenrcornronsncrncnsvnsnns e 1 -
20 | 236942.0 Schmiernippel H T,6xT . vrinrriveinrennnnen 1 -
21 | 813970.0 RUBSChE o1 susininnsiicisnsaniirinsoanannnes 1 -

22 | 809 844,0 | Bricke ...uiiveneiasseiiiinineisioiaiaraniiis !

23 | 809 919,0 Druckfeder ...oveiviiiiisuonacriseiinnsrerannd 2

24 | 237 439.0 Sechskantschroube M 8x16 DIN 933-8,8 +..unuu.. 2

236 170.0 Sechskar.tmutter M 8 DINQ34-8- .., ..... Bocoad 2

239 393.0 Contact-Sch fbe B8 .vviivcnrinniosnerensnnnnes 2

25 | 809 909.0 Schutzblech .......... [ PR SN0 1
26 | 813957.0 Healterng coviecviseesnncenacennans T e e i -

27 | 809 889.0 Verbindungsstange .ui.ciieeenassnrancercavesas 2
28 | 813972.0 Halter, Hnks socusminiciveneonrvoncanennsonnns 1 -
L 813 973.0 Halter, rechts o.iusvecurncereneesasneonanssnns i -

29 | 235089.0 Splint 4x22 DIN94 L. .. iceereivsraiancanans 2
30 | 236 172,0 Sechskantmutter M 12 DING34-8B~ .. .eiiuesnned 1 -
31 | 215 006.0 Contact-Scheibe S 12 1..iiviciinnricnaenannes . 1 -
32 | 238 206.0 Scheibe 13x30x4 v aviveiaroconroccassananans ¥ -
33 | 813937.0 Gewindebolzen ....,ciiviveierisovoenenceenens 1 -

Beleuchtungsanlage VAR, 3647
fur Inland

34 [ 178713.0 Gluhlampe K12V, 18 W DINZ2601 ..vocivuenn 1

35 | 624 560,0 Schlufblinkleuchte ........ GO00000acOD600E000a00 1

36 {178712.0 Gluhlampe K 12 V, 10 W DIN 72601 ........... H

37 | 671 440.0 Rickstrahler, rat A 75 DHN72616 .viivvenncnnsn 1
38 | 813996,1 Holter oiiiiiasiionisncacesaveorsenrrennennsse 1 -

39 | 236 401.0 Befestigungsschelle 1x6-5,2 DIN 72571 ......... 1

40 {811012,0 Kobelsatz ,..icavevnenn. OB0O0OCHoNoON00000005] 1

41 1239 065.1 Chossis-Klemme ...coiiiurienviiiiniiaieninnnd 1

42 1211 289.0 Ruckstrahler, gelb .. .iiviieeiieeiarrnvaiseenss 2

‘Markant 40:
" zvu Bildtofel 436 A

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

ﬁ 62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Gruppe: Ballenschleuder, VAR, 2864 / 3639
zu Bildtafel 437 EEEE——

34 | 007 198.0 Lagerschale L.uucieinivererrsresesinvnnrensens
35 | 237 439.0 Sechskantschtaube M 8x16 DIN 933-8.8 .........
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ., .. .....
235 132,0 Federring 8 DIN 128 i.veieriniiensrennncanens
36 | 2369122 Scheibe 8.4 DIN 125 . iieiiriiniirieincannns
3/ | 809 623.0 Schutzblech, rechts L .ivvvireereierevnnsneensns
38 | 809 622.0 Schutzblech, links ...vv0uu.. B
39 [813956.0 Distanzrohr o ouvnruiiiiricneriionnsennarsnnene
40 | 813 951.0 Lagerblech, hinks c.viesiieiereienenncreinannns
813 952.0 Lagerblech, rechts ....vuuena. Wesneras. cawaenun

+ | ab Baujahr 1979
+ | ob Baujahe 1979
~ 1 eb Nr, ....5000
~ | ab Ne, ....500!
~ | ab Nr, ,...5001

Bild | Ersofzteil- . ) Stiickz. o ..
Nr. Nr. DeZerChnuiig pr. Gr. oemeyKung
2 1 808762,0 | Forderbandgurf ......ccvenncennsosonnnansasons 1
3 | 235 182.0 Sicherungsring 52x2 DIN 472 ... vevesvavoounens Z
4} 235160.0 Sicherungsring 25x1,2 DIN 471 ..... SCCEO000000 2
5 [ 235870.0 Rillenkugellager 6205-2RS T DIN 625 .......... 2
6 | 809 965.1 Walze (110D, 3751ang) euvervvesversronrennsd i
7 | 809 969.0 Achse (25 @, 404 long) ...... O e I
8 | 235665.0 Spannhukse 6x36 DIN 1481 ....... BOCO00 BOOCAG G 1
9 [ 236 171.0 Sechskantmutter M 10 DING34 ., .. ..covuvnueen 4
10 | 809 874.0 | Sponnschraube ..eueveeseseonseneereannesneans] 2
11 | 236 512.0 Flachrundschraube M 10x25 DIN 603 ....onu.... 4
236 171.,0 Sechskantmoutter M 10 DING934 ... ....vviernas 4
235 133.0 Federring 10 DIN 128 ... .criirivicneronenen 4
12 | 176 821.0 Scheibe 10,5 ..o iiiiiiiiirriieviricrssnnenes 4
13 | 809 925.0 | Lagerblech, rechfs .......con.. NOO0C0B00E00 Acod i
14 | 809 871.0 Lagerblech, Finks .. .viveivecocrressvonsnncessas 1
15 | 809 624.0 Einfaufschutz o ouiieirarencnnnonreersanronsans 1§ + | ab Baujchr 1979
809 898.0 Eintaufschutz ..... PO TRV [AF. i - | bis Bauvjahe 1978
16 | 809 957.0 ) A 00000000 0B0000 Do Bt O G LR CEOEARES 2
17 | 236 325.0 Gewindestift AM 8x10 DINFIS ,.uverrnrraeens 2
18 | 809 256.0 Achse (20 B, 430 long) vrvvrvnn... GO06a00RNs . t
19 | 809 ¥55,0 Rolle (54 @, 390 1an@) vvevevnrrriernnnnnnnnn 50 1
20 | 236752,0 Rillenkugellager 6204-2 RS 1 DIN 62.7 CAOOa0000 2
2t | 238 060.0 Scheibe 21x35x4 ..... alalalelalalal= leleale a1 ACABOO0 o0 2
22 | 236 438.0 Flachrundichraube M 8x15 DN 603 B CEANE A00o &
236 170.0 Sechskantmutter M B DIND34 .. iiiivininnenns &
235 132,0 Federring £ DIN 128 ,..vvevinnvnvnsernnncnns &
23 | 807 883.0 Logerblech .uv.vverivisivnrececnnnnnns JOBGa00s 2
24. | 236 5100 Flachrundschrovbe M 10x20 DN 603 ,.......... 5 8
236 171.0 Sechskantmytter M IO DINS34 .. ..,...... cines 8
235 133.0 Federring 10 DIN 128 ..ot voriscinvcananaans 3
25 | 809 941,1 Walze (110 @, 570 long) v.cvevinreevnnnronasess I
26 | 007 405.0 MNaserkeif .......... CADCOBEAGO00 secsrrrssnsen t !
27 | 809 887.0 Wickelschutz oo.viiiiiiennnrisniscesinncnnnsn t
28 | B9 111,0 Lagerschalen mit Lager kpl, ...cvveneencenenense 2
29 | 007 197.0 Lagerschale ...  coiviiiriioriiirinrrncanas 2
30 | 006 951.0 SpannhUlsenmutter oo uiivriiisiaiinsiasannnrans 2
31 | 007 199.0 SICherungsring «.vvvevrrvrscnassrvornasvosvransd 2
32 | 235991.0 Pendelkugellager 1206 K DING30 ..o.vvivannnas 2
33 | 237 719.0 Sponnhtilse H 306 DINSAIS L ,...iievvene. eyeretei 2
2
4
4
4
4
]
4
4
1
¥

Mk 4011
zu Bildtafel 437

Muarkant 40

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

ﬁ 62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Gruppe: Bollenschleuder, VAR. 2864/3639
zu Bildtafel 438

rﬁ‘;fd : Er“:,i te i Bezeichnung ::ucgf Bemerkung

1| 236 512.0 Flachrundschravbe M 10x25 DN 603 .. vevennnan 4
236 71,0 Sechskantmutter M 10 DING34 ..., coveninrenn 4
235 133.0 Federring 10 DIN 128 ., iavcirenrensnssoncnan 4
2 | 237 592,0 Scheibe 10,5 DINGO2} sueciivvernssanenersoss 4
3§ 2351820 Sicherungsring 52x2 DIN 472 ..vvvevenecrennnes 2
4 | 235 160,0 Sicherungsring 25x1,2 DINAZE ... cvniericannn 2
5 | 235 870.0 Riflenkugeltlager 6205~ 2RS 1 DIN 625 ...evuveud 2
6 | 809 965.1 Walze (1103, 375 lang) vevieeveevavencinonen 1
7 1809 9692.0 Achse (250, 404 lang) .vuvervrnoencncenans i
8 | 235 665.,0 Sponnhiilse 6x36 DHN 1481 .. icimecncncnesan 1
9 | 236 171.0 Sechskantmutter M 10 DING3M ... .oiververenns 4
10 | 309 874.0 Spannschroube . ..virireiirincoinsnnsarcenvona | 2
1t | 802 894.0 Einloufschotz ...oi,invrrcvansiroroncncanssnnas i
12 | 809 925.0 Lagerblech, rechls v veiiiiiirioncrocisnces i
13 | 802 871.0 Logerblech, links ...ioieansiiiiiensiriaiinens I
14 | 809 957.0 L T e A 000 SO A0 G oA BOBCanCaO S BAOCoECs 2
15 | 236 325.0 Gewindestift AM Bx10 DINZ1S ,..o.vevnvinennn 2
16 | 809 956,0 | Achse (20 @, 430 long) ,.ucvrreecenenareasaenn !
17 | 809 955.0 | Rolle (54 @, 390 fong} ....... U 4o
18 | 238 050.0 Scheibe 21x35x4 s.ivitvn vaiicrisinrrnbicarnan 2
te | 234 752.0 Ritlenkugelloger 6204 - 2RS I DIN G625 ... ...... 2
20 | 809 877.0 Einloufschulz 4ervinrrerrecerrnirnmervinenines 1
21 {800 941,1 | Walzel110 @, 570 fang} +uvcieennrvecnnrcnnnen 1
27 T 897 111.0 Lagerschalen mi¥ Lager kpl, ..oc.onviiriecncivacne 2
23 | 007 198.0 Lagerschole . ...viivvanirvecenrsrnvimrinsreonns 2
24 | 237 719.0 Spannhtbse H 306 DINBELS L. iiivsnirironcinns 2
25 | 235991.,0 Pendelkugellager 1206 k DIN G0 .. .ovvvnnrens 2
26 | 07 199,0 Sicherungsring .vevevinvorvussrvosnsnionarassn 2
27 1 006 951,0 i Spannhiilsenmutter .....eveunn.. veesnaanrsoencn 2
28 | 007 197.0 V' Lagerschale ,..vicrvivvnrinvrnnrannns cerresren 2
2 | 236 438.0 Flachrundschraybe M 8x15 DING03 .....cvuvenn 6
236 170.0 Sechskantmutter M 8 DIN$34 ... ..iusnrvovacna &
235 132.0 Federring 8 DIN 128 (.. .o ciieisincncncninsnnt &
30 | 809 949,0 Lagerblech mit Buchsen vuvvriiirincrvscirennnns) 2
3} | 236 510.0 Flacheundscheaube M 10 x20 DINSI3 .....crvens &
236 170.0 Sechskantmutter M 10 DMN934 .. ..inoen.n vee| B
235 133.0 Faderring 10 DINI28 .. . .i.cienerunscarrarneen 8
32 | 236 944,0 Schmiernippel H 3,0xt DINZ71412 ... coineeens 2
33 | 008 512.0 Kunstsfoffbuchse ... oeeiviivrieennnrrorarnana 4
34 | 809 878,90 L S B D0 COOECa0 OO OO0 CO00GH00 2

35 | 238 24,0 Sicherungsmutter VM 10 DINZBG ....vviiivnnnn 2 i

36 | 236953.0 | Scheibe 18,5x33x} .uiurnnnn. beveeeeeirnnennd 8
37 | 235 556.0 Sechskontschraube M 12x60 DIN931-8.8 ... .....i 2
38 | 244 798.0 Nasenkell woicviriesisrsccnnsrernssnsnorences t
39 | 237 432.0 Sechskantschraube M 8x16 DIN933-8.8 ..... tens 4
236 170.0 Sechskantmutter MB DINS34 L. oiinnnreuaren 4
2351320 | Federring 8 DINI28 wornvvueneesonvsessseanend 4
] 40 | 236912,2 | Scheibe 8.4 DINI25 L.iiiiiiiierrirsirinenn) 4
41 | 808 762.0 Férderbandgurt vo.ouiorscsranasisvasonsencaren i

Mashant 40 Mk 40t

zu Bildtafel 438

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

ﬁ 62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Gruppe:  Ballenschieuder-Schwenkeinrichtung, VAR, 3642

zu Bildtafel 439

T
— st T i
1| 633590.0 | SchoeidringL 15 DIN386} ...vevvevenvsneensa] moB.
2 | 633589.0 | Uberwurfmutter L 15 DIN3870 ........0.0nv... | 0. B.
3 | 807 664.0 Robrleffung ..vvicvricnencnranrasenconnrennons 2
4 | 679 450.0 Schlauchlefung .....veveresnncsnneenececncnas 2
5 | 807 668.0 Rohrleitung .cuvsirrvonarsnecssnscsvenconscens i
6 | 807 666.0 Rohrleitung ovvvuvvevornsonnnnenann CE0HCCO0000 !
7 | 679 476.,0 Schlouchleitung iveveervnneeiresrencsnnencnns 1
8 { 238 719.0 ReduzieranschluB KOR 15/10 L . ivvivuneinnenns 1
@ | 238401.0 L-Stutzen L 15 DIN3954 ., . L. rrrernerannen 1
10 | 239 149.0 | Verschravbung. ........ !
i1 | 813997,0 Drossel mont, . ..ciciacacenscrrasrsrtococesnnsy 1
. 12 | 238 693.0 Winkelstutzen L I0DIN 3952 . .vvervannn PR I
) L ‘ 13 | 665 666,0 | Federstecker ....vvsvernneneirvarsonsasnansas o 1
*'“"‘@ 14 | 8075071 | Bolzen .uvviiireeeiiiieniineeenaraneneae] ]
—‘h-‘-'-—-ev 15 | 813993.0 Hydroulikzylinder kpl. ..oivviviinirvionnnanns o8 1 " siehe Bildtofel 440 5

D‘@ . @ 16 | 656 286,0 | Uberwurimutter L 10 DIN 3770 oovrverennisnesnl 0. B.

Y7 | 656 287.0 Schneidting 5 10 DIN3BEY (..iivvurvnrerrnnns n. B.
18 | 643 453.0 Schlouchleitung ., sernrcncorsornsnnrencannss ]

20 | 900 462.0 Stoubmuffe o..iiiiiiieiiniieiiiiii e, i
21 | 812991.0 Rohrschelfe wssniriieianiiienveisersonnncrans z
22 | 819 515.0 Schlouchleitung woveiivirrerircineesasninanns T
23 | 238 707.0 Verbindungsstutzen L 10 DN 3902 ...ueiennnn.. 1
24t 807 852} - I A e 08 00RO a0 R OO0 OO LE05000 2
25 | 807 662.0 Roheleitung svuvverisnensnrinrenncanarnaiescrs i
26 | 813 887.0 Halter i iivsivmnerranscenscncnnnsnansnisnnne I
27 | 683 658.0
28 | 683 254.0 Befestigungsschelle .. .ivuoiiciviiianienoninens 3

o @ 19 | 812989.0 | Kupphungsstecker ....vuvseseserneeens PPN S |

Gummilager .omcceennen P aeecnsssnseranrareses 3

M it
arkant 40 zu Bildtofel 439

62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow



Markant 40

zu Bildtafel 440

Gruppe: Ballenschleuder-Schwenkeinrichtung, VAR, 3662

,B\;Zd Ersor\r]f f:eiF Bezeichnung s:ucé: Bemerkung
I | 813992.0 Bolzen teiuiiviiiireiviriiiinnicnriinennanes
244 131,0 Splint 5x45 DIN 94 ... iriiieerrncieiennnns.
3 | 178919.0 Scheibe 31x42x1,5  ...iiiiiiiesneiniaiiacen.
4 1 813993.0 Hydraul, Zylinder kpl. ............ 60000B0C6a00 1
5 | 656287,0 Schreidring S 10 DIN 3881 o.ivvevrnrnivasenrans 1
6 | 656 286.0 | Uberwurfmutter L 10 DIN 3870 ............ ot (R
7 | 239 149.0 Verschraubung veuveevesnressncensesnssnsnnnes 1 '
8 | 813997.0 Drossel mont. ....veneiieinnnas asresssnccanas i
9 | 239 042.0 Sprengring B7 DIN7993 L.iiviviriinninnanass 1
10 | 813 966.0 Kolbenstonge .....reeevneeananaas 5ODOOGG Sea00 Lo
11 | 239 008.0 ADSIrEIffING t.sveeensrecesersocnnssnansnnocns 1
12 | 229 009.0 Nutring c.veveniaoen O BBA00C06a0D0Co00EOCEACa0 1
13 | 683 335.2 FURrURG w.iiiicininnancnsnnnas 00800000CaG0M0E 1
14 | 683 259.1 Sicherungsdroht 4 .. eeriiiiiiiennniiniinnannas 1
15 1 712 349.0 BAekring usviesensnarereanicansioanrannne 1
16 | 7123231 Runddichfring 46,2x3 72 NBRB7Z ...cvveuanessd 1
17 | 239 422,1 NutFing noeevevens PPN teareens servnane 2
18 | 683 337.0 Kolben w.vuiiiuiienconeansnnnnonvansncsnanones }
19 | 813964.0 | Hydraol. Zylnder ...oooveeveeenneerirsenennndd 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

((d-]lﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtefel 440

—
=
===



Skanowanie 1 opracowanie graficzne na CD-ROM :
Digital-Center
Ul. Ostatnia 17
60-102 Poznan
www.digital-center.pl
biuro@digital-center.pl
tel./fax (0-61) 665 82 72
tel./fax (0-61) 665 82 82


http://www.digital-center.pl

	Właściciel katalogu
	Claas Markant 40
	Część I
	401. Wałek przekaźnika - Gelenkwelle
	401A. Wałek przekaźnika - Gelenkwelle
	402. Wałek przekaźnika - Gelenkwelle
	403. Wałek przekaźnika - Gelenkwelle
	403A. Wałek przekaźnika - Gelenkwelle
	403B. Wałek przekaźnika - Gelenkwelle
	403C. Wałek przekaźnika - Gelenkwelle
	404. Przekładnia główna - Getriebe
	405. Napęd pośredni - Vorgelege

	Część II
	406. Podbieracz - Aufsammler
	407. Podbieracz - Aufsammler
	408. Podbieracz - Aufsammler
	409. Podbieracz - Aufsammler
	410. Podbieracz - Aufsammler
	411. Podbijak - Zubringer
	412. Podbijak - Zubringer
	413. Tłok - Kolben

	Część III
	414. Igły - Nadel
	415. Prowadzenie sznurka - Fadenführung
	416. Wyzwalacz - Balleneinstellung
	417. Aparat wiążący - Knoterapparat
	418. Napęd aparatu wiążącego - Knoterantrieb

	Część IV
	419. Oś - Achse
	420. Koła - Laufräder
	421. Zaczep - Deichsel
	422. Zaczep - Deichsel
	422A. Zaczep - Deichsel
	423. Kanał balotów - Presskanal
	424. Kanał balotów - Presskanal
	425. Kanał balotów - Presskanal
	426. Osłony maszyny - Schutzvorrichtungen
	426A. Osłony maszyny - Schutzvorrichtungen
	427. Osłony maszyny - Schutzvorrichtungen
	427A. Osłony maszyny - Schutzvorrichtungen

	Część V
	428. Podest balotów - Rutschen
	429. Podest balotów - Rutschen
	430. Podest balotów - Rutschen
	431. Przedłużenie wylotu balotów - Anhängevorrichtung

	Część VI
	432. Wylot balotów - Ballenschleuder
	433. Wylot balotów - Ballenschleuder
	434. Wylot balotów - Ballenschleuder
	435. Wylot balotów - Ballenschleuder
	436. Wylot balotów - Ballenschleuder
	436A. Wylot balotów - Ballenschleuder
	437. Wylot balotów - Ballenschleuder
	438. Wylot balotów - Ballenschleuder
	439. Wylot balotów - Ballenschleuder
	440. Wylot balotów - Ballenschleuder


	Drukuj

	Zamknij dokument

	Zamknij program


	INFO




